
ner om »känebygden, to »r f. ni 
di man nar mar nig den i da Hvink- 
ningen, mellan flere Imponerande 
höjder in baddade aladen, aom lan
det börj-ir hl i mera kuperndl.

Vid ■ iikotiuren till Minuedosa 
hade jag tor att på ett par timmar 
fä mina arend n uträttade oek 
sedan jag dinerialt pä Ontndho 
tellet, dar ja, hade nöjet aerveraa 
af en avetiaka, v.tr jag snart på 
väg till den sk .iidiiiaviska kolo
nien.

"Jo, ni har ju hållit på alt dra 
timmerstockar hela natten", me 
nade lian, och aå brast han ut I ett 
klingande skiatt.

Oumroan min haren och annan 
gång upplyst mig om att jag 
ibland snai kat, men att min drom 
da verksamhet här midt i timmer 
distriktet skulle få ett sådant af 
brott, stöter nastan på - person 
lig het.

Mip forsla moi gotipi omenad 
vsr <*n minnets hägring från mm 
ungdomsdatar.

Jag vandrade genom hagar för
bi åkerfält, och öfver ängar allt 
prunkande i midsommaren* fug 
ring. B vitsippor, nypon rosor 
och änghloraster samt andra, från 
den svenska flornn valkända blom
mor, nickade mig öfveralll ett 
glaiit "god morgon", medan smul 
tron, lyste röda fiån iiustan hvar- 
je bai ke och åkerkant samt titta
de fram invid gardesgåidarnc, lik
som ville de saga: "kom och sma
ka på oss bara; du ska' få se alt 
vi a’ lika siita, valsmakande och 
laskande som i gamla Sverige. 
Och sioiikte gjorde jag. det är 
visst och sant.

Boskap syntes öfverallt betande 
å det frodiga gräsel.

Oå jag passerade eu gitud för 
att komma in pä nästa farmområ- 
de kom en hvit häst emot mig, 
nickande med Imfviidct Han 
kom alldeles fram till mig för alt 
bli klappad och då jag strök ho
nom på landen vände han hufvu- 
dci åt mig och de uttryckafulla 
ögonen tyckies saga: "Jo, du! 
Har mar man ska' du tro; om du 
inte redan spisat frukost så håll 
till godo, här finns godi om tiroo 
rej."

De liberala ba vmnnll ännu en 
me llem i legtshveren i det Mr H. 
Chevrier för St. Boniface distrik
tet vid omräkningen af rösterna 
befunnits * arn den rätte. Ej 
mindre än tre af hans röster ha
de blifvit "kasserade" oaktad t de 
voro tydligt märkta.

Portage la Pralrle blef i mån
dag* hemsökt af inbrottstjutvai 
som gjorde en påhälsning på Kee- 
watin Lumber C:» kontor, bröt 
upp kassaskåpet och tillgrepo$86 
I Albion hotell gjordes äfven på- 
helsning och därifrån medtogs 
några tlaakor whiskey, samt ci
garrer och $25 i kontanter.

Ett fOrsåk att upfbrylM jord för 
odling utan att använda plog 
gjordes i tisdags vid Brandon. Ett 
nytt instrument knlladt "Derby 
land digger" försöktes och tyck 
tes lamns ett utmärkt resultat. 
Om denna nya uppfinning "håller 
hvad den lofvar" torde plogen 
snart bli ett "för detta".

En annan olyckshändelse ander 
brunnsdikning inträffade samma 
dag vid Regina N. W. T. då Nor 
man Arnison skulle halas upp ur 
nn mycket ujup brunn. Då han 
var 20 fot från öppningen förlo
rade han medvetaroiet och föll 90 
fot till botten af brunnen. En 
annan man som nedhalades för 
att upptaga honom upphörde 
snart att gifva tecken och uppfia- 
lades i sanslöst tillstånd.

sig om landets godh-t inuao de 
bestämma s'g lör hvar de skola 
slä ned sina liopålar. D tia Un l 
kompani har af ven öfverlåiit 
från 20 till 25,000 aere* för kolo 
nisalioiisföretag af skandinaver 
och finnar. Det land som blifvit af 
sedt för detta andnmU, börjar re 
dan i den skandinaviska kolonien 
Scaiidinavia och sträcker sig dur 
ifrån i vestlig och noi dvcsllig 
riktning upp mot Cioir Watoi 
Lake och utinu längre vest. De 
som hafva varit i tillfullo uti bese 
delta land påstå alt det liksom 
landet i Scandinavia pissa ut
märkt t II hem för nordlwi. Kli 
mulet där är betydligt buttre un i 
XVinnipeg, och jordens utmärkta 
växtkraft flfverträflar allt hvad 
det så rikt uirusiitde Canada i 
öfrigt har att bjuda på. Nu-ur- 
ligtvis finnes äfven i delta di 
strikt liksom öfverallt annars, 
både bättre oeh sämre land och 
vi vilja tillråda alla som ämnn 
köpa att först öfvertyga sig om 
landets beskaffenhet endera per 
sonligen eller genom någon om 
de kunna lita på. Ensak är ett 
faktum och bevisas afdeititårs 
gröda, alt skörden i detta dis'i iki 
nu är bättre än på någon nni.un 
plats i Canada. För vanligt 
landtbi uk och boskapsskötsel kan 
ej finnas bättre land. Dett» be
visas af de där förut varande 
aättLarnc sotn på några fä år ska
pat sig ett ekonomiskt oberoende 
Ett bolag är nu under bildande 
för organiserandet af dertna kolo 
ni och akoU vi i nästa vec as 
nummer, så godt i vår förmåga 
står lämna landsmännen alla <#e 
upplysningar som stå oss till huds 
Så mycket kunna vi ledan suga, 
att landsökar exkursioner komma

Reseintryck rt kan jag icke draga några dui- 
satser afdott nya upptäckten; man 
måste först pröfva och se själf. Jag 
minnes aå väl den missräkning, 
som vi erforo med afseende på 
Kochs tuborkulin, och å andra si- 
dan -måste man ihågkomma Rönt 
genljuaets koloeala framgång, 
hvilket man i början endast be 
traktade som ott intressant experi
ment Jag anställer själf försök 
med radium och ämnar fortsätta 
dem energiskt. I Wien tinnas ut
om mig endast tre personer, som 
äga partiklar af samma metall. 
Slutligen visade doktorn en gum- 
raikapscl af on turaändas storlek, 
innehållande partiklar af det dyr
bara ämnet. I mörkt rum lyste 
radiumstrålarna genom det tjocka 
gummit Tillika omnämnde han, 
att (Österrike vore i stånd att leve
rera radium i stör mängd, ehuru 
tillsvidare ingenting gjorts i denna 
riktning. Priset för ett kilogram 
radium, om ämnet nämligen kun
de fås i någon större märigd, vore 
öfver 10 roillionermnrk. För när
varande säljes den i milligram.

Emellertid finns i Bruunschweig 
redun en l.ibrik för framställning 
af radium och dess salter, och i 
Frankrike har ett bolag bild its för 
samma ändamål. Studier öfver 
det ny», nf makarna Curie upp
täckta, underbara ämnet bedrilvss 
f. n. med ifver på många håll.

att lUvma uiiViimil betydliga summor 
fsto auträekuiiig lörau n>u'a Itörs- 

ualUttu. 1 bunken» böcker hur 
tu mini rHuäiskildl konto KV mutor 
till bvilii «k« prusemun. [böckerna 
flnnus de mutailes initialer upptag 
nä, tydligt utpekande flere framstå
ende hörstidninvaredaktörer. En 
•tel ha under länga tider erhilllt ett 
p», tuai-Ti maik i månaden Mat
ning af pietaun har »kelt »ysteiua- 
tiskt.

af C.
Har du uägotiaio vdrit i Höra* 

htittl?
I mitt tycke ett" af d«- 
luiidsksp *»m flintis In 

igea i allmänhet a*

Det »r 
vecki
om gamla S 
skon» laiuUimuren.

Jag vill int<* förneks alt Skine, 
Vaätergötin* <1 ra. fl afatiandade 
provinnci, också aro v»« kra. och 
kanske t »fö* .eepektive innebyg- 

'.iHt ut så vackra

Ett sjsllmo d, som väckt myc
ket uppseende i hela Tyskland, 
hur begåtts «f pastor Granzin vid 
Nasaietaförsamlingen i Berlin. 
Him vnr under ett par dagar för
svunnen tråu sina fem ännu 
• nind'l ä l iga birn. Härom mor 
gon hitiado inan honom mod ge 
Somskjutel hufvud i Treptowpar- 
l:en.

På vagen dit upprullades lör 
mitt t justa t ign tafla efter latin al 
de mr-st leende bilder praktlulll 
belys'» af deu sjunkande solen* 
sista strå lar.

Stuia, vul skötta faimar, med 
byggnader, som mera liknade 
svenska herresäten än ennadstka

gare» ngoe, 
som Höraland, men jag för min
del tycker l«»t om *kog och ha
gar omvaxl inte med djupa delar 
och bötdigfl ..Uerfält, här och dår 
geoamfluti a al en å eller laick, 
oeh rn<sl •ii.ire och mindre insjö 
ar, hvllk-i genom sin djupblåa 
largUHi giltii omvuxbng ål den 

fagi ingen frän skogar och

fnrmhus, ja. på allajordbi uk 
håll och kant- r -sig man att bår 
fanna e) allenast välmåga, utan

Efter allt atl döma hade själf- 
moidoi begåtts redan på månda 
gen. Orsakerna till den förivifla 
de gärningen utgöra sodtiga för
villelser och underslef al anför 
trodda medel. Granzin hade se
dan en längre tid tillbaka väckt 
stor anstöt genom sin vandel. 
Sedan ott år tillhaka var han 
skil l frän sin hustru och lefde nu 
tillsammans mod en ung hushål 
lerska.
hemlighet i vida kretsar, att prä
sten plägade umgänge icke blott 
med denna flicka utan äfven med 
andra kvinnor. Han hade lofvat 
sin hushållerska äktenskap, men 
straxt efter förlofvat sig med sy
stern till en studiekamrat. Däri
genom ådiog lian sig sin hushål
lerskas hat. Hou följde efter ho 
nom på hnns promenader och öf- 
verraskade honom vid ott sådant 
tillfälle pä Fi ii-drichsatraaso i för
troligt sällskap med en dam. I 
pastorns hostad kom det sedan till 
ett häftigt uppträde, hvarunder 
Granzin grep revolvern fur att 
skjuta ned sin alskariuu». Men 
flickan ryckte till sig revolvern 
och unmaldc följande dag pastorn 
furen kyrkorddsledamot.

Kyrkorådet hade långe haft 
fulisiandig kännedom om pastorns 
osedliga vandel och hyste äfven 
misstankar rörande lians förvalt
ning nf de anförtrodda medlen. 
Han blef därför anmäld för sina 
ulVerordiu.de. Fur öfrigt lär han 
ha låtit många andra oegentlig- 
komma sig till last. Tyger, som 
skänkts till fattiga barns bekläd
nad, hade han sålunda användt 
för sin egen oeh sina barns del. 
Förskingringar i en skolsparkassa 
omtalas äfven.

groitä 
an gar.

Komnv i därtill de litet hvar 
stans fiainskyiniande loning-.hu 
sen m<id sin trädgirdsiappa, och 
de välbyggd» stall och ladugårds
byggnaderna, som genom sin stor
lek och soliditet gifva bevis på 
ägaren* slughet och välstånd, 
så smyger sic ovdlkorligen en 
kansla af liemlrefnad och valhe- 
hag öfver den enslige lesanden, 
så att stadalifvcts buller och fjä 
skande, samt deaa »fTårsifver trä
da i bäkgrund-n och man känner 
sig närmare vårldsaltots och nn 
turens skapare, mrelan all längtan 
till maiinl-kosnlllete skapelse, sia 
den, all'mer föret Inner.

Nu k iiiske du min käre läsare, 
Inbillat dig att j g just åtoi kom
mit frän det gamla foster la Ddöt 
och att min karlek till barndoms 
hemmet uppväckt dessa minnen 
frän ful 1 o gosed in flydda, lyckli
gare dagai.

Om en sådan tanke vunnit in 
trade ho» dig såslvisa den genast!

Lät icke mlirn ord bringa hem 
langtaiis trånad till din sjul utan 
låt dem i stallet stadfästa kärleken 
till dilt nya (österland, ty det var 
just har i C.mads, som dessa na- 
tui»k..i.u soeitoiicr mötte mig, 
hvilka gilvlt upphofve* till dessa 
rescinti yck.

För några veckor sedan biel 
jag anmodad al en god vän alt i 
hans intrasse besöka den ung.'- 
fär 165 mil Iran Winnipog, i nord
västlig riktning beligna kolonien 
Skaitdiiiavi i och som jag sjalf ha
de affärsfui bi lidelser att göra I 
summa "ch närliggande traktor, 
lat lag ufvartnla mig alt slå tvä 
flugor i on sninll, och en solklar 
morgon bolnnn jag mig vid C P. R. 
stationen, dsrjjag, ai mtatgade mig 
fram genom on massa resande, 
isynne, bet omigrantel, som nu, 
mer sii nägonain förr, bitstiöuuuu 
Ilän alla världens kanter för att 
finna utkomst och ett framtida 
oberoend" på OlBadas gast fria 
jord, samt bygga sig ett oget liem 
i d«« prunkande skogar, eller pa 
dess bmdiga slsit.-i läiigt skild 
fi ån arbetstvånget och nugskill 
ti tden i gamla vailden - slutligen 
lyckades få plais i en af de till 
trängsel fyll la kups-rna.

Kkxk.n ringde, kondukiuren 
ga(_signa|«*n och det väldiga loko
motivet böljade pustande sätta 
sig t gäng, -lap.itd.' med sig det 
al tio vagnar bestående tåget, iul- 
la.tadt iii.il »in lefvande frakt af 
snart, *»gt alla nationer, yrken 
och lefiuid»f..i hålla tiden, 
hade vi kannal staden bekom om 
och voro p* väg till det nu så om
talade uordvastem, hvarmt de fle
st* al de-tti pL*».genre hoppades 
få upi -Js bopaiarne till sina fram

på de flesta platser, rikedom.
En känsla af tillfredsställelse, 

fick inart fast insteg hos mig då 
jag betänkte att där dessa bördiga 
fult, på hvilka en vajande gröda 
nu växte, och platsen där dessa 
bekväma bostader, med sina blom
strande trädgårdar nu voro belåt
na, endast för få tiotal år sedan, 
blott var eu vildmark, där elgen, 
moosenoch hjorten fritt ströfvade 
omkring, obehindrade af de nu 
öfverallt synliga gärilesgårdarne, 
kämpande sina strider med sko 
genr vilddjur bjiirnon, vargen 
och lokatlen, för lifvets behåll, 
och där endast knallen från indi-

Det var ei: offentlig

WINNIREQ.
Pastor J. A. Mattson, med familj 

vistas under veckan i Tyndall.
Z Lutherska församlingen intog» 

fö»liden söndag tretton ny» re»sl- 
lemmur.

Dr Lundholm från Minneapolie 
oeh pustor Skjöld *r (nr närvarande 
stadda pä resor i Cunuds.

Mr. C. Wallstodt, »gare uf den 
mekaniska verkstaden i Dauphin, 
hälsade på under utstÄllnlngsvec- 
kan.

Huru den canadiska nordves- 
tern bygges upp. Ej mindre än 
31,002 homestead h tfva under 
det tilländ.igiiig.i.i fl-tkalåret re
gistrerats, hvilket år mer än dub
belt mot föregående åra. Dessa 
siffro'1 tala mer än tydligt för, 
inrikesdepartementets energiska 
immigrations progiam.

En annan viktig faktor spelar 
lnndbolagens energiska arbete för 
att få hotnestcadlandcn pä sina 
landområden setilade. Ett af de 
yngre landkorapanien, samman
satt af energiska amerikanska- 
kapitalister är Saskatchewan 
Valley Land ("lo., som öfvertrgit 
C. N. R. bolagets stora landgrant.
I Suskalchewandalcn, lyktbar 
för sitt bördiga land, har detta 
bolag riktat on stor invandrings 
ström, öfver 10,000 homestead 
hafva registrerats i Regina och 
Priuce Albert, hvarest bolagets 
land är beläget. Under juni må
nad registrerades 4,644 home
stead i Vestra Canada, och af dessa 
1,860 i nyssnämda distrikt. En 
stor del af dessa homestead hafva 
upptagits af scandinaver från 
Minnesota. lowa, Norraoeh Södra 
Dakota. F. n. pågår uppmätning 
af öfver 80 township i detta di 
snikt, hvarigenom ytterligare 
5000 homestead blifva öppnade. 
Bolaget har öfver en million ac- 
res fint land till salu i dessa trak
ter. Dessa distrikt korama där
jämte att blifva väl försedda m-*d 
järnvägar.

Det år en gammal vRIkän I af- 
fäisregvl atl ntan annonsering 
göres mycket liten ommttning. I 
vissa afseeiidcu kan detta äfven 
tillämpas i* land, hvilket synes 
af alt C. N. R. under en följd af 
år endast försålt jemföreleevis li 
tet land mot dot att nu sedan det 
kommit i hunderna på Saskatche 
wan 4 Maniioba Land Co., hvilka 
annonserat detsamma, har en 
strykande afgång Af annonsen 
1 dagens tidning synes hvilken 
ro tats af verkligt godt land som 
den nu inflyttande sattlarec har 
att väljs på. Men så tillströmma 
också landköpwte dagligen och 
dera* antal ökaa ju längre det li
der mot hösten. Också göra de 

tillhör rätt uti att bese det land de ämna

anens eller pols jägarens bössa 
störde den vilda naturens andakt.

Ju längre mot norr dess mera 
storslagen blef naturen hvilken 
dock snart doldes för mitt öga af 
den inträdande natten.

Efter att i mörkret ha följt vä
gen för öfver en timmes tid fråga 
de jag slutligen en fot vandrare 
hur långt jag hade kvar till kolo
nien.

Litet längre fram vnr en får- 
bjoid, ott par biide bjallior och en 
hade fått sig en ”hopphindrare" 
om h ilsen.

Invid nästa grind hnllo några 
svin pa au böka upp jorden med 
sina trynon, medan andra lågo 
och gassade sig i solskenet fuga 
drömmande om att deras skinkor 
fi am på vintern komma att fresta 
aptiten på det »törsta af alla rof- 
djur - människan. Då jag passe
rat grinden befann jag m'g f cn 
gr» ndunge,

Och så en annan grind 
Ocli en sugga fet och trind,
La gård, nog för femti kor. 
stail och vagnbod, präktig, stor. 
It.ickc, som gick ned till huset. 
Ifrån träden vindesuset.
Starar flyga från och till 
Som de vill
Insjö sc'n med vasslg strand 
Och en And.
Utaf humle cn berså 
Och vid huset äfvenså. 
Barnaskara!
Muntra, rara —
Men hår kommer mor och far 
"Var sä god. välkommen var!" 
Prat ont både stort och smttt

att företagas månadtligen och atl
en på platsen känd svensk kom
mer atl stå landsmannen till tjenst 
och personligen visa dem landet. 
Två af de nya jarnvägsut-sträck- 
ningarne komma att gå genom 
landet.

Pastor Lehart trän nya Stockholm 
•tannade en dag öfver l Wlnnipeg 
för att beae utställningen. Han vsr 
på hemresa från ett he»/lk till »in 
gamla församling i Fosstoii i Minr.

BrUllop. Pastor J. A. Mattton 
sammanvigde förtiden vecka tven- 
ne par, J. C. Moe och Ragna Mat- 
hilda Holmen, från Saskatoon, Ar- 
sa., samt E. N. Mattson och Anna 
E. Almgren, från Winnipeg.

Mr. J. Nordvall från Swan River 
hälsade häromdagen på A vårt kon
tor. Det var oee ett »ärdele» nöje 
att göra bekantskap med denna 
duktiga typ »f den »ven»ka nybyg
garen, »om kommit hit i denn Iflre- 
satse I »tl »lå »Ig fram och med »eg 
ihärdighet hållit fast vid »In nppglft, 
och lyckat» till »In belåtenhet.

Liemannen skördar också sina 
blommor i slåttertid. Många 
småttingar har han under den 
gångna månaden hemfördt som 

te. Den 23 afled mr och mrs
ugust Nelsons lldsta dotter Gra

ce, i cn ålder af $ år och 7 måna
der. Familjen C.Johnson» å Suther- 
land str. yngsta son Alfred Wil
helm, afled den 2T. Familjen 
Carlsons vid Louise Bridge barn 
afled förtiden vecka, och cn land- 
sukarrfamilj Erikeon, som anlåndt 
hiå från Oregon, mistade tvlnne 
Lfrn på lasarettet.

På brytningen, hörde jng att 
munnen ej var Inföding h var för 
jag helt tvärt pä ren svenska 
hugg till med:

"Ska" dot vara en pris snus? ’ 
"En liten tankställare, ja, tack." 
Troende att mannen menade en 

sup, som. ju I Sverige, om rutt 
eller orutt vill jug låta vara ooigt, 
of'u benumnes lanksiallare, kände 
jag mig just aom litet flat då Ii m 
upplyste.

"Jag har ej smukut hinn vio pit 
20 år, men jug k.dl.u prisen löi
taukstallarv."

Som jag tagit till princip att al 
drig 1 reseintryck besvara lasareu 
med en massa nainu på personer 
som jag summant' uffat med f3r 
jag så godt först soui sist upplysa 
om detta, på det att ingen må 
kanna sig - "knuffad".

Jag Ack af min tillmötesgående 
van veta alt jag redan var inom 
koloniens område och hade blott 
några mil kvar till post kontoret 

Det hade förut regnat I flera 
dagar och vagarna tv-funno sig i 
ett bedröfligt tillstån I, så att jag 
kunde kora endast i gående men 
vid midnatt var jagddek framine 
vid poitkotvorei hvareg jag klap 
p ide pä och hitd om nattlogis, och 
som postmusiaren aj ilf var svensk 
blef iag gasi fritt emot la^i-n och 
lig snart inb eldad i en god sömn 
drömmande en sommaridyll om 
min lilla gumma oclvjug i ett täckt 
nybygge I skogen, dår jag som 
häst höll på att falla timmer till 
ladugården, och naturlig miste 
drömmen ha varit ty, då jag på 
morgonen uppvaknade stod post 
musraren vid min säng och yttia 
de, medm spjnfveru lyste i ögon
vrån:

1 Herrn måtte inte ha varit vi 
"f- da re trött i gir afton'/'

"Hur så?" spoide jag..

Där finnes god tillgäng 
på skog för bygguadsvlrke, hvil
ket ju ar en god sak alt få gratis 
äfvenaom rikt både jukt och fiske, 
samt godt tillfälle till arbetsför 
tjenst. Vi hoppna denne nya ko
loni snart skall bli lätt befolkad
af de här så omtyckta landsman
nen från de tre skandinaviska 
länderna och Finland.

Ett fångelse, till ett värde af 
• 150,000, kommer att byggas i Ed 
monton.

Hveteskörden i Territorierna be
räknas att uppgå till 15,000,000 
bushels. Radium.

Olika meningar om dess värde.
För nägon tid sedan oninämn 

des i korthet i en korren pondens 
från Berlin till Stockholms Tidnin
gen det nyupptäckta ämnet ra
diums underbara egenskaper. I 
dagarna bar en Bet linkorrespou- J?X 
dent till e.i Wientidning haft ett 
sa-nlal med en specialist i Rönt
genstrålarnas studium, dr Immel 
inann i Berlin. Denne betviflade 
hic uvidu radium t. ex. i fråga om 
behandlingen af den frätande hud
sjukdomen lupus ens narmelsevis 
kan vinna samma betydelse som 
Röntgenstrålarna, detta på grund 
af radiums utomordentliga dy 1 het.
I »etina metall och dess saltei uro 
nämligen synnerligen svåra at/, 
framstalla. Användningen af rJr, 
diimi torde därför, menade hnjt\ 
endast i undainagsfall kunna ko/r» 
ma i fråga. Dessutom är den itfm 
ofai lig: alla forskare, som syfgj 
därmed, föt mala, all de 
brännsår å sina händer.

En Wiensperialist åter Me tit» 
anledning af dr London* i jllet 
Berlins medicinska tidskiil|råt6 

Under « prne«w rörande •Pmn-' förd artikel om radiumstr 
merska banke* hardetlraafkorouil', rat sig ungefär s«lunda:

skördeexkursione- 
komma att taga sin början i medio 
al augusti månad.

Mr Andrew Hagborg harsålt sin 
farm ute vid Starbuck för I20 pr 
aere. För lyra år sedan köpte han 
den lör $3 pr aere. Han köpte sig 
genast en ny farm vid Rosscr fur 
$14 pr aere.

Klagomål öfver dåliga post för
hållanden inkomma som vanligt 
tidt och ofta. Nu senast år det 
Rainy Ri er distriktet, i Ont. som 
tiörja tappa tälamodet. De fä vån 
ta pjl sin post i veckor, påstå de 
Det var väl inte mycket. Vi kän
na till cn svensk koloni i Manituba 
som lår vänta |«å sin post - livarje 
veck».

Manitoba

l.ityt ondi och litet godt 
Tyst, nu bjuder mor på kalle 
Dä' va maffe.

(Forts )

('anada-Nyheter.
Ett extra emigranttåt urspårade 

på måndag eftermiddag nära Di- 
noi wic. Ett söndrigt hjul på 
lokotnol i vet var orsaken Ingen 
pimagei ai e skadades.

Vår landsman Fred Petterson 
i Birda IUI biel i måndags, undrr 
brunnagräfnmg kvald af surgas 
Den så olyckligt omkomna var 
välkänd och allmänt omtyckt.

■« Predikant J. A. Karlberg från 
nland anlånde för några dagar 
ian till Winnipeg på g> nomresn 
lanada för att utse om föthållan- 
na åro låmpade att leda en finsk 
vandring till Canada. Som bc- 
nt år stlliningcn mycket trye- 
nde i Finland ocb emigrationen 
därför mycket stor. Mr Karl- 

IV rg predikar i missionsky ikan 
Tllder alla kvällar denna vecka 

h på fredagen ämnar han hålla 
t föredrag öfver »tållningen i 
nland. Sedan fortsätter han ve- 
;rut i sällskap med pastor Hci-

o

Fran utlandet.Snart

Från Belgrad telegnilere», »U 
konnng Peter till de flesta al d« offi
cerare, som d-ltogo i mordet, öfver- 
Iämnat dyrbar» akånker. Nanmo- 
Witscäs änka hsr erhållit 50.0U9 di- 
nors

Brtsåun utställning tvrkes
delta år, om mtijUgt mera lyckad 
an föregående och tilLströmnin 
gen af besökande visar att man 
har stort intt-sse i alltNä-stan hela väg, 

peg till Minnedom,
Ma Wlnni-

T*köp* redan i höet ti do jo hafva 
tillfälle att personligen öfvertyga

Canadas fnvntid i agrikulturellt
»å
åeVj
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Pråsteas uppsyo hade biihrit ll 
allvarlig, att ryttmlstarca betrak- 

med ca vise tvekan. 
Hane gode lynne höll platt öfver- 
ge bottom Hvad menade prlst 
ktfaljca ?

I Canada PermanantlWestern Canadaegod*. Endast i Bågö nära Re
val finnas några »jalfagandr b»'.nHelgemal<ringningen Crotty,Love & komp.i

MORTGAGE CORPORATION.tade der.Sågee frio Småland.
Het hade dagen varit och hett 

var det Innu på aftonen,
te på fålt och lag måste fortgå li- _ Bevisa det då, utbrast han. 
ka trlget. ty herm på Millerum. hälft förargad
den barske ryttmåstare MandeyJ _ c*roi Byt skor med mig 
var ej att leka med. Folket hadrl _ Byu ,kof rocd
nogsamt klo nedom oro hans lynne _ Som ^
och vågade dlrför knappast hejda PaÄOO, bopplde ur trillan. al
lén dier rålsan ens medan man ^ ^ 14ga 14derskor och råcktc 
torkade »vetten ur pannan. Det dcm u ryttollst„c0. »m. nåstan 
virsu varatt manaldng var aker mo| lin vilj, sparkade af sina 
på. om ej ryttmastareo fanns i når- ieedgingn. stöflar för att efter 
heten, åfven om man icke såg ho- komma (p.„ g,,,,, uppmaningen 
nom Just når man minst vån tade _ |)Tfr- Mdc pastorn befal
det. håndc det. att man såg hans land<. nlr ryt,,**,,,™. förlågen 
resliga gestalt med den urfållda, ^ harmsen, stod dår, iklldd hans 
gamla filthatten på det stråfva. .k if 
gråa håret sticka upp bakom cn

Afdelaiegtknetor; Wiiinipeg.
Penningar ntllnaa på fastighet eller land mot lågsta gällande ränt» 
Farmland till aalu» Köpare skall finna det föidelaxiigt *tl ex

aminer» vår Heta först. Skrif efter vidare upplvsningar till

«• ossa.

Ämbetsmannen åro ryssar. 
Blott i en dd socknar år» läns- 1H79

Real Estate 
Agentur.

månnen svenskar. Men något 
förtryck kan man darfiir inte 
tala om.

Våra landsman aro åfven rått

«... .h

m

59fc «£ 59b 59t ££ 59b
| möblerar hemmen för folket oca

nöjda med förhållandena. Natur
ligtvis finn* det ett och annat, 
som de skulle vilja ha annorlun
da. De finna sig emellertid i sitt ! 
öde, då de veta, att de icke kun
na göra något åt saken. Och att 
de icke vantrilva* <t* värst, visar 
det föthållandet, att knappast 
någon emigration äger rum bland 
dem.

Farmland i illa delar af Nordvlstcrn till liga 
priser och låtta villkor

Stads Egendomar rienstörctaffttcrkning S ges* pH kredit <le vill h;t
Vi forsöka göra all* artiklar i v Ar affär till **le<taisde“ 

hvar och en på sitt vis — h vilket visas under försäljningen — 
och storgodtköpsförsäljning år det i dessa dagar, hvilket N 
sjelf bör förvissa er om. XI skåra af ännu litet mer af pri
sen och gtfva derigenom er en del af den förtjen>t som an
nars tillfölls oss ensamt. Härmed följer en lista pä godt- 
köp, som illustration på detta.

6 stycken Matsalsskånkar af Gyldene Elm, väl gjorda, 
med trisnideriornamenter och 4x2 stor facett<pegel, två lådor 
och stort akåp. Storleken af öfverstveket ä» 48x21 in.

$12 50. Clodtköpspris
8 stycken Matsalsbord af tiyldne E’m, starka svarlvade 

ben. Kan förstoras till sex fot.
Vanligt pris......................$7.50. tiodtköpspris

72 stycken Matsalstolar med vackert skurna och svaif- tf# 
tU vade ryggstöd samt dubbla hållare. En mycket stark stol. w 
B Vanligt pris..... .90 cent. Gedtköpspris. . . ......65 cent. kf
JJ 1 a stycken soflor med resårsittsar och iai>ctserade med ^ 
8r bästa qvalite velur i vackra mönster. l>e«ta är en hra soffa \så 
51 som vanligen kostar $10.00. Godtköpspris $7.00 gg

$ The . R. Steele Fumiture Co.
Lm»

%på Ilus och Tomter
LÅN Å EOENDOn.BRAND FÖRSÄKRING

Besök vårt kontor 8515 Main Street. - Winnipeg. 8midt emot City Hall
Ånda tills i år ha de estländske 

»venakarne varit hänvisade ute
slutande till en estlaiidsk nlma 
nack. Men i år har Pöhl och J. 
Nyraann utgifvit en svensk "Ka
lender eller almanack, för året 
1903 för svenskurne i Estland." 
Möjligen är denna publikation 
början till utgifvandet ähren al 
andra svenska böcker hiusidan 
Östersjön.

norr som n/rreNitn 
V^rkn5ruTSlB‘,w

UÉersIsf 1

Ryttmåstaren försökte antaga 
kulle eller skymta mellan några ,rtt vanliga- litct hånfulla leende,
uld- men det ville icke lyckas honom.

Hans ansikte blef blekt och hans

8
8*»95.Vanligt prisC. P. R. land.Och just nu syntes han dår vid 

krökningen af vågen. Han gick ögoa fingo rtt underligt, nistan 
på sitt vanliga, litet »låpandc sått. i„gsligt uttryck Mumlande "fans- 
ty sedan han bröt benet och dåri- tyg- sköt ban hastigt af skorna, 
genom tvingades laga alsked. var p4drog skyndsamt stöflarna och 
ban icke alldeles så rask

I 8$5-5°

vånde pastorn ryggen, gående 
hemåt med en fart. som vore han

som 1
forna dagar. Ilan hade, som han 
brukade, trådt kåppen bakifrån 
under armarna, måhända lör att 
kunna bibehålla samma raka håll
ning som i tidigare år. Ansiktet 
var åldradt, mustascherna borsti 
ga och grå, men hans mun ägde 
samma strånga, okufliga min som 
någonsin förr.

Medan han gick dir fram, speja 
de han» små,skarpa ögon, som ki
sade fram under de buskiga ögon
brynen, ål alla sidor, och man viss 
te.att intet undgick hans falkblick 
Ve den, som blef ertappad för nå

hvarest Jordbruk lönar sigl
CANADA PACIFIC JÅBNVÅtiKNförföljd.

Kort dlråfter kom bud ut till ån- 
gen, att arbetet skalle upphöra för 
dagen, och folket förplågades med 
cn mugg dricka.

Efter den dagen var ryttmåsta- 
ren icke fullt så strång, som han 
förut varit. Men om den underli 
ga händelsen, som han sjålf aldrig 
berättade för någon, men som ån- 
då blef spridd, möjligen genom 
skjutspojken, hade någon vidare 
inverkan på honom, vet man icke.

„ , , Att icke folket trodde det, fram-
gon försumlighet Då för tiden | går dåraf nlr han kort dlrcftcr
var den kropp,I,ga husagan icke afled dct gick cn ,igen j traktcn, 
ånnu af,kallad, och man visste, av a„ ryttmåstarens stoft ickehvile- 
ryttmästarens arm ännu hsde kraft dc j dc„ muradc fami|jcgrafven 
nog att föra fårlan. Kistan var fylld med sten, påstod

Dct var lördagskväll, men rytt Hi„ h4|e hade tagit den barJ
måsuren tänkte icke därpå Han lkc ryttmästaren lefvande. 
kånde doften af det nyslagna höet 
och beräknade att den stora ängen, 
som ännu- var kvar, borde hinna Vara landsmans ställning 
bli slagen innan solen gick ned.
Men för att hans folk skulle orka 
och hinna med detta arbete, var 
hans närvaro nödvändig, 
kände sina pappenheimare och 
hade mer än någon annan erfaren 
het af, att husbondens öga gör 
halfva arbetet Och därför gick 
han nu dår pä den dammiga lands
vägen i stället lör att njuta af 
skuggan i »in vackra trädgård.

Ett dammoln yrde på vågen 
Det var en trilla, förspänd med en„ , ,
kwbbig, lifiig springare, som kom den har n<* J*™*
i ganska stark fart, men <let grå. *vensk kultur 00,1 8venskt

aå, att många tala en alldeles

har utmärkt land Lill salu i de hästa trakter af Canada* Nordvest. 
att förenkla betalning-svslemet liar bolaget antagit följande: Samman 4 
köpeskillingen neh räntan delaa IIV delar enligt ne ianstående tabell; dei 

örsu inbetalningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genaa 
bearbetar sitt land, tvä år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En peraoi 

som ej odlar minsi 16 aere det första året, ar skyldig betala extra ränu 
del första Aret. Kujande tabell visar de olika hetalningame å 160 aere 
pr år allt efter landets pi ls: — första Inbetalningen A 

6 ) aere* a #4.00 pr aere #95.85 och nio årliga inbetalningar af $80 
4.50 do 107.85

do " 5.00 do 110.85

do " 5.50 do 131.80
do ” 6.00 do 143.8

298 Main Street.
£g££5&£&«? 59fc59fc59fc59fc
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Lehwoee» Brleen ikmmm. 
ettw såfre s»dn Irwisfca Ijafc-

SE HITSkandinaver,triak* vUl b..Lis eder
•MkMMMrlaDMMMfrlaiirtr edert t.aasu. å ett 
poet-Kurt ar w«e furaUll ekall erWUle rtt fritL

KleetrUkt Hsltet ork g'le* 
*et kauol iZ delå* *jr*odl»a eéitt.

VUl nl k*/v* etit Os* *rtf i«*r ett I dim*—iXTTT" 
Allt vi r«l> vet* *lr om *1 ér • J«k ock ri skol* sänd»

I min Handt/attod Jinnes de lxi$tn

<Sr o c e v t cvdo do do 9(
dv do 100•k aOVABCH E2.nrnuVKKDlCAL INSTITUTK

220 do do 110Ätk, Lkkaaeu, 11L
iiätid pd Lager till Lägsta prisar.CANADAS do do 120

P NELSON
Nord-Vest, I Manitob» och Sydöstra Alberta varierar priaet mellan £4.00 och 

• 10.00 per aere, beroende på Iflge och beskaffenhet. I Sydvästra Aaeini- 
boia och Södra Alberta $3.50 till Ifi.OO per aere, ranchingland v^pligen 
till det förstnämda prisel. I norra Alberta samt Saskatchewan från $ 
till $7.00 per aere. Dessa pri ner kunna när som-hullst And ras.

Telefon 1783.
Orders från Landsorten expedieras skyndsamt. Bedee om landsmän

nens benägna bistånd.

412 JARVIS ST

Hoinestead-Lagen.
Om ’andet betalas till fullo pAvn gång gilves !•>% rabatt af den ann, 

ma, som öfverstiger första vanliga inla-talningen fi% ränta räknas förfal 
en betalningar.

OBS! Om ni ej iir i tillfälle att köpa land sft skrif efter våra pau flet- 
ter och bocker iom visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM ESTEA D 
af 160 aeres (129 tunnland).

Alla sectioner med jemna nummer af 
Kronolanden i Manitoba och Nodveet 
Territorierua, endante gande* 8 och 26. 
h vil ka ej aro upplåtna Utr homeetead el 
er reaerverade eom ved-lutt**r för aettlar- 
ue eller för andra endamåi. kunna upp 
lags* eom homeetead af hvilken peraor 
■om helat, eom år eseam hufvud fftr en 
familj, »amt b varje mannperaon, *oc; fylt 
18 år, till etairleken af en kvarteekt 
tion å 160 aeree, mer eller mindre.

V*1' VÄLAN FuK TILLTR ÄDE.
A umälan göree iwrsonligAi |.å Land 

kontoret i det distiikt. der lui det år te 
läget-, eller oni homeetead-tagaren 4 An 
*kar, må han. |>å begeran hos ”rhe Mini* 
ter of the Interiör, Ottawa”. 'Coniini* 
tioner <>f Immigration. Winnipeg”, eller 
tilldet rtwpektiva lokala Laudkontoret. 
erhålla rottighet att låta ett ombud utta 
ga tillLrudeiihttviiiet för honom. En afgift 
af Ilti.Ou erivggee för vanligt tillträde; 
men har landet förut varit upptagit, er- 
läggee ytterligare eu afgift på $6.00 eller 
$10.00 för att betäcka inspektion»- o. an
dra omkuetnader

HOMÉSTEA DSK Y LDIOHETEH. 

Under deu nuvarande homeetead-lagei 
ikola sky* ligheterna fullborda* på följan
de nätt, nehligen: —

l) Genom att min*t wx månader bygga 
och bo på landet h varje år under en ter
min af min*t tre år.

Om fad ren (eller modren om man
nen år död) till en peraau, eom år be
rättigad att upptaga homeetead, bor pa 
en farm i grannskapet af det homstoad- 
wm af sådan person upptagit», uppfyllee. 
fawtakyldigheten unde*- tiden före pa
tentet» erhållande af 'a an person genom 
att vara bosatt ho* sin fader eller inoder 

8) Om en nybyggare har erhållit I*a- 
teot på titt företa bome*tea«i. eller oertifi- 
kat för utfärdandet af sådant Patent alte 
*terat af i den ordning, som före»krifve*i 
Dominion Lands Act, *amt erhilit till- 
ståud för ett andra home*teadi uppfyllee 
skyldigheten under tiden före Pa 
►entete erhållande genom att vara luwatt 
på titt första Lomwtead.

4 Om nybyggaren har tin permanenta 
bostad på farm, *»m ege* af honom i 
grannakapet af hans homewtead, uppf> llt» 
bufaatakyWigheteu geuoui att vara bueati 
uppå närada farm.

BEGARAN OM PATENT

Svenskt
KNÄCKEBRÖD.i Estland.

Som bekant vet ingen riktigt, 
når de nuvarande svenskarnes i 
Estland förfäder fiiret koramo 
dit. Man antager doek, att detta 
skett under vikingatiden. Under 
tidernas lopp har den svei.ska 
folkstammen darborta i Sverige# 
gamla provin# visserligen min
skats, så att den f. n. icke torde 
räkna öfvei f>,000 själar. Men

F T GRIFFINHan Bästa slags OROCERIER köped bäst och billigast hos

325 Logan Ave.
C. P. R. Land Comtnisioner.

Gustafson & Co.Skmidinaviiika bn*t bwvaiad på samma språk.

Telephone 294.

VESTRA CANADA.
oFRIA HOMESTEADo Robinson & Co. Limited

Försäljningen af

®
®
®
®molnet svepte sä tätt, att ■ 

knappast urskilde häst eller folk oklanderlig svenska, med en 
llallå, ptro, ptro, herr pastor satsaccent, snarlik gotlänningar 

ropade ryttmästaren. Sakta i nee, men ej så afbrytande från 
backarna. Dammet yr ju kring en hugsvenskan. Här och där ha 
stackars fotgängare, sä man knap de estlandske svenskarne något 
past vet fram ri.fr bak. Pastorn uppblandat rason, men å Ronö i 
mätte tycka om att, liksvm arken 
i Sinai land, dväljas i cn molnstod. 
men vi ha ju icke natt ånnu.

— Visserligen icke, svarade pa 
storn med ett godmodigt leende 
på -.i» runda, slätrakade ansikte, i 
det körsvennen pä ett tecken al Undervisningen Inres sedan 12 
honom höll in hävten. Visserligen tillbaka på ryska. Endast 
icke och molnstoden vore icke på vid kristendomsundervisningen 
sin plats, om jag ägde rått att lör-; — 4 limmar i veckan — använ- 

ta dämm. men <>iver toirka i de# svenska språket. Religionen 
och vind råder vär Herre.

Linoleumsäro Ännu tillgäng-liga i många delar af provinsen, såväl anm i de nÄrgrÄn 
ando distrikten $ Assiniboia, Altwrta och Saskatchewan.

Exkursionstariffer för nybyggarv till Vestra Canada erhålla» å 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar on. 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM ; det stora hvete-odlingsbältef.on. 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada.

man

@ ®
®

© Lågs priser är ej alltid bevis på dålig qvalite. Hvarje styck8 ® 
@ ilr ny» och den bästa sort som fans att köpa; utbjudes till godi- (
(gj köpspriser.

Nairns tryckta Linoleums, vanligen 55 c. yarden, nu 45 c 
“ “ 65 C. " “ 60 C.

4 * •< «« || U . ,, Hl85 c- 65 c-
" godt vårda $1.25, vårt pris 90 c.

Vanliga Korkmattor, kostade 90 c., nu.'....................
_ “ " “ $1.25, nu ....................
W Tryckta Korkmattor, synnerligt väidefull, pr yard. .
™ Canadisk Oljeduk, p>ei yard.........................................
@ Om ni tånker köpa så glöm ej bort denna

godtköpsförnåljning.

®
®Rig*viken bo omkring 400 i huf- 

vudsak oblandade svenskar.
Skrif r.ill hvilken anm helst af Regeringens Agenter i KörentaHtatern

Uet finns f. n. 9 folkskolor i Est 
land, dar de svenska barnen gå 
tillsammans med estlänska barn.

inlagdSuperintendent of Immigration.
70 C. 
90 C. 
50 c.

22Å C.Ottawa, Canada
®SKANDINAVI AN HOTELL
®sj ROBINSON ä CO. LTD

• ... * N55/
@.@.@.®!@]@!@:@:®;@;@:©;©;©;@.@;®;@©;@; @

CC-4412 
MAIN ST.raxt invid C. P. R. Stationen,för svenskarne är evangelisk lut- Winnipeg, Man

Resande tillhandabÄllas rum och spisning Rir En dollar per dag. 
För inackordering beviljas särekildt pris. Bästa Viner, I.ikllrer, öl 
och Cigarrer, samt äkta Svensk Punsch och Arrack set vetas.

— Gärna göre han det för mig, hersk. 
inföll ryttmästaren skämtsamt, 
blott han läte detta vackra väder

En skolararee lön går upp till 
omkring 400 kr. kontat(isvenskt 
mynt); därtill komma bostad, 
poiotisland, ved och lyse. För 
stt kunna uppehålla sig, måste 
iärarne darfiir på lediga stunder 

»g
genom bokbinderi eller annat 
hantverk. Lefnadsorakoslnaden 
år dår ungefär lika stor som i 
Sverige. I förbigående kan nam 
nas, alt svenskt knäckebriid icke 
finns i Estland. Man har mesta
dels stora sura limpor som lb 
skålpund svenskt vikt; all» mått 

jetc. åro bland svenskarne de gam

fortfara ännu en vecka eller två. 
Känner ni lukten af det nyslagn» 
höet - En präktig »körd i sanning. 
Folket har arbetat bra i dag. Ån
nu ett par timmar, och alla mina 
sköna ångar åro slagna.

— Lät folket hvila sig, ryttmå
stare. Dagen har varit het, ni sä
ger själf, att arbetet gäll raskt un
dan och-----------

Telefon 1553 O. Simonson, Källarmästare.

FOR COOD HEALTHHILLIYARD HODSE. Br
Rat Pörtage.

R ugust ltonig‘8 To preserve or restore it, there is no better prescrip- 
tion for men, women and children thtin Ripans 
Tabules. They are easy to lake. They are made 
of a combination of medivines approved and nsetl iiy 
every physician. Ripans Tabules are witlely uvsl hy 
all aorts of people—but lo the pl.i 11, every<lay iolks 
they are a veritable friei.d in need. Ripans Tabules 
have become tbeir standard family remedy. They 
a dependable, honest remtxly, witit a long and suceess- 
ful reeord, lo cute indigeetiou, <lysp<*psia, lmbitu.il and 
stuoboru consiipntioii, offenslvebreath, hertburn, dizzi 
ness, palpitation of the heart, sfeepleasneas, museular 
rheumatism, sour stomaeh, bowel and liver eomplainls. 
They stregthen weak slomacks, build up mn-ilown 
systems,, reetore pure Wood, good appetite and sounri, 
naturel sleep. Everybodi derives constant beneflt from 
• regular uae of Ripans Tabules. Your druggist sell# 
them. The fiveceut packet is enough for an otdinary 
occaidon. The Family Bottle, 60 cents, contains a 
supply for a year.

Det förnäroeta hotellet i Ve»tern* Sara
extra inkomster t. ex. tog». Utmärkta rum och ordentlig be-

tjtnii.jf. HAMBURGERLouise Milliyard, l‘r„p

akell inlemnaa vid slutet af de tre åien 
till den lokal» land agenten, uuderageu 
ten eller Homesteml inspektören. Innan 
denna begiiran inaTuide*. måete settlaren 
gifva wx månaders skriftlig notis till the 
Com missioner of Dominion Lands, Otta-

Skandina viska sjukhjäliw föreningen
”NORDEN”

möter fi^rde fredagen bvarje mAnad 
kl. 8 e. m. i Clements Bl., Main Sl. 

C. Holmberg, finans sekr. 
Louise Bridge.

Sjuk-call 15 och 16: 50 cia.

— Hvila sig. hvila »ig, hvad 
pratar pastorn! Vi ha nära tre 
timmar tills solen gir ned. Skulle 
jag låta arbetet sluta nu och låu 
sisu ängen stå oslagen ända till 
måndagen. Nej tack. Jeppe var 
ingen narr. Det år ju vackert nog S' 
att folket får hvila sig under sab- ■ 
haten ■#>

— Men sabbaten har redan io ti1

nry
n, alt haa ämiimr utu^a peteut När 
tar wttlareu- Ivk vimligliet. Hum«wåd 
nspektören anlita», erlégge* en eitn af 
gift af $6.00

The Eicelsior Life losarance
Kör vira populära och rcot.abl. 

Lifiöraäkringspolieer hänvänd eder 
till undertecknad för vilkor ete.

Peegar utlånas på Karm- och 
Stadeegendom mot lig ränta, där lif 
lörsäkrtngapolice finnes.

A. HALLONQVIST,
Special sgeat, Z93 Ellen •

' S17 N DKK KATT ELSER.
I stort sett fbra svenskarne Nyanlända invandrare erhålla ;4 Iuimi 

grant kuu t» .rv t i Winnipeg eller Domiuioe 
Land koetören i Xanitoh* och Nordvoek- 

rritorieru* underråtteieer om det land

rute ett nyktert och idogt lef- 
dswtt, ett förhållande, som o- 
ifveUktigt mycket bidragit till 

Då ryska 
m för omkring 10 år sedan 
de all rusdrycksföraåtining 
tillverkning) till ett stttsmo- 

d, fanns i Ilera socknar logeo 
Ankning al dylika drycker, 
har därför inte heller upp-

TR PFEN,
. Ufitrlig bruksanvisning med/öl 

jer hvarje flaska af detta universal 
medel: och vi kunna tillrop» de li
dande Haf tillit till Dr. Angnst 
K oenigt Hsmbnrger dropper, följ 
bars bruksanvisningen och resulta
tet -kal; I hvarje fall bittra tillfreds
ställande

gått. a, 1 r «lypet fflr tiiliiåde, ock irkn tj
— Och hvem säger det, om jag 

får fråga? Den dår dumma helge- 
milsringningen röstade jag bort 
ur vår socken på kommunalstim 
ma redan för tu år sedan.

— Jag vet dct. Men dct bind- 
rar icke, att jag hör klockorna rin-1 
ga i himmelcn.

— Slidder sladder.
— Jag hör dem. och ni skulle

också höra dcm.............
— Det ir en sak, som icke an

går mig. Jag hör dem icke, och 
Icke mitt folk heller. Men dct 
dår år ett dumt skåmt, pastor.

it. Det år

bevarande. » kontaadsfria råd och upptyw
i hjälp för att tillfönåkr» sig 

t klara qb-ri
i delrätt*lw* med äteeeede på Und. tkoge-,

Elkol- och miocnllegoree låvll 
laadee i jeroräg-ibeitet i Britwh Ci,lum- 
bia. erhålls» på begärs» hus theSecreiary 
al the De|*i tieeet of the lateeior,Ottawa:

ef Immigratioe. wle
Ögonen

böra vil bevara» under »Ila åldrar 
och förhållanden. Märk noga att 
ögat provaa noggrant innan giasö- 
goo använda». Hufvndvärk och »ve 
da i ögonen garantera ri att kurer».

Winnipeg Optical Co. <14 Main st 
den största och uteslutande glas

♦eH^s.jsoisBUHa fttuu prozeskv

RÖK
den berömda

aipeg, Mae.; eller till nigoa DoeuaioiKts något dylikt "mooapol"
lädes ånne, så att nti L ex. 
iss socken med sina 1,300 in 
!re finns ingen möjlighet att 
i“P» "starkare varar" ån

t; o

Qyqrfq qqrjoqssoueu

■ 1

REFERENDUMK. e. — C tom

M, dock icke ru-
, . ■af bfrdigt land tiU 

i eller kep från jer» HAVaNA c 
90 Albert— Det år intet Dr.bönderna åro i all-1 ri«.
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(råatillodb baJfra hatt. eflar ajåtf 0ck
och leftetrepe»

M ho På un Malraö KRISTIANDaTAO 
t»re till gfcåaa.

«
all anledaing tre att detta khs l>

aDrar*. stotfree ttdn.
ml

m*. eå att aa kanyl nået Inalttaa I« eeån att B Mllaao.har th a I aral på
DenSJnBMt alyiha »64 tyåltstrie J. år BMUaa M och M to och4 år aa’lo Des lår éecfcfå aa

acUt.•a lare I ganskaDao oar aåB atoer P. å. honsul Oscar Kkmaa har etållt 
40.000 kr. tm Göteborg. högnkolaa Mr

end*. te lått att

TMUIlOåå Ett oåårro a rf, __
“U leka mindre åa IM,#00 ka.

Perte —B aa er*0 heat — Narvik. Daa Tillbaka från Amerika ha flat» for
Några Mr förr haft sitt hem 1 Ungbo. 

kommit. Ar att helaa på ^ 
»tå Atlaaten. ; sina eåågtlogar och anhörig! Bland

Enligt en ootla.rtå logand* såsom bidrag till eppråltande. ekrtfrer Ptgen I Parta har dtt hundratal
gnHataka arbetare taförskrlfslta ull
gick»r låroetol I klaaalaka språkunmed att leaemleryckt ee låe och •» ■

M HELSINGBORG, Själfdeklsrattenene 
elaglt sig fram v*rfc"lnQ*r- Den beskatt ning»herm In 

hårridlBg Ar särskild t rätt brs ! det främmande land«?L Has bomsten 1 Helsingborg uppgår 1 år till 
ftr nit detta expresståg In år nu en anförtrodd bankman 1 A me- ••*12.128 kr. mot 2.438,437 kr. året

föret

ett andra år det sa■i fabrik 1 nordöstra Skåne. TreOeboig. enligt hrad Tt. Nyh- o*rt-.ve ötrrr
A<tts åå två A“- T. uppgtfrer Dea lyckligeLINKÖPING. Gråpapper I etålletDaa ereataaia hal- Maa åstfallet teåra Ofres bygg* eåHehapet haft tagaren skall rara en snickare rådför pengar. Daa 30 Junini late Ntlaaoa årfret sk*iu 

leda alg fråa 
ca te seden ettiden

oen Bed I dea 
aådaa detta Dao

å Linköpings postkontor från grosantt gå direkt på Pa- j rika och ganska förmögen och barEarl Ai handlares J. A.da. Mas Påat&r Ull och med att. ee- i der åren. lopp till sin. ellgtingar hte Nerdlok eklberaderteraelege tjorton. 
dan ångfårjeförblndelaen mellan Gled sk åakt. aom det tros. Icke eå Mat pen-1 de årsmöte öppnades den 10 Jul I 
eer och WernemOnde kommit Ull gar. Han har ra rit borta 1 IS år utaa rådhuset» featsal hår af föreningen# 

att aåt att Mi-råa nn rarlt hemma och hetsat ordförande M Oppen TU1 mötet. 
U Part» I direkt »rbladelee med den på. Ctt ålde fruntimmer har ock koa ordförande raldee rlee konsul N C 

kufrudstadeo mit hem. som rarlt 1 Amerika ungefär Coråuaon I Helsingborg.
Drunknad under metnlnp. Nyligen illk* 1®de mkon der-------- ’ „

förernnn en ulodrl, ,,-J nii. rmk.r »W** »ett »nit !. ^'••tng.rv.ra*. organisation. Södre
oreranu e» nioårig gneee. NU* Oeknr . kretsen af ceetralorganlsatlonen af
Moberg, från elan anhöriga å Stora GELLIVARE. Ovarsamt handskas Sveriges handteerks och Induetrlld 
Eeelngea. Dea 17 Juni uppflöt den !tl man med dynamiten 1 Kiruna, tyckes karetorenlngar hade den I» Juni möte 
len döda kropp rid ee brygga aåra Sjö det. Enligt meddelande därifrån har 
atugan å Stors Essingen. Gossen ha länsman Olsson 1 Kiruna i K i runabots 
de troligen under matning fallit I ratt geta magasini!) beslagtagit 170 kg

dynamit och 7 paket dynamltkunllhat-

ataa stå rid
daa andre. Tik tor Earlaaoe. erhöll kapua Erte O ne letra»dreee och Innehållande 1.100

En bokhållare fråa de elågtlng te Mraaåmd*Hen Medea I mycketpråm Ma dnr 
medtaget Ullstånd til Marie sjnhhra. uadetröm. förildet år 1 tor.

UFBALA. Blixten
4 de ekg blixten ned______________
byggd ladugård- och stallbyggnad 1

torec Mretedde å kr 8:s knatar veder
börligt q rit to, att brafret bllfrtt å 
postkontoret Inlemnadt vid fram-

Degaf rådhearåttan fördes dse t
1E74 då

till sdreeaeten befanns tmsl
rar boende Kmart»» Klagråg nr 1 råiiig ateneeMrrlrrtag och således lertid brefret råd öppnandet 

nehåll» några bitar vanligt tralMt 
per. Ofrannåmde bokhållare. hrO- 
ken» namn te. O. Nordfors, Infann ttg

kreaturen låd 
Det brunna tillhörde Trötena

in-Båda sura ogifta oaå bördiga fråa ^ åtal ma

bår. Mötet beslöt ntt uttala sig för 
egen olycksfalls»rsåkrlngsanetalt och 
»r en hela landet omfattande organ 1 

Ltlon af Industri- och handtrerkeld- 
kare 1 öfverenaeUlmmelee med det nu 
uppråt tade förelaget till stadgar för 
en sådan organisation.

I Vir örsvunne» fråa etti BbetMks kyrkans mleelen I Båettln.
att Istaden har ee seg typograf Dertd Bet- granska sedermera ej å kontoret till tjånetgö- höet afreen Ull Parte oeh t~s—,

leraeoe rarlt »edas ett par månader nxr »edan början af förra 
Ull baka. utan au någoe

ring. krnrför det befarades, ntt hen» 
frånvaro står I

au Inspektera de svenska kjtkidBe»tar.P* förlagt sin verksamhet för Medaljen Ltteria et artBue har Ull- 
delau operasångerskan fru Anna Hell.

iband med hållandena. Derjåmte kommer
till Bte*t‘-, k vilken årligen beeokes cf 

ned* te omkrtag M år och enstålld l lM ull 1400 svenska furtyg. 
å Vårt Landa tryckeri.

garna» »rsvtnnandeBarn, bråndt till döde. Vid ett kro
nobygge I närheten af Gelllrara tima
de nyligen en bemak olycka. Nybyg- Helsingborg» stadsfullmäktige. Vid 
gnrena hustru hade jåmte sina barn fyllnadsval Ull stadsfullmäktige efter 
rarlt sysselsatt vid »t randen med k låd ! sfrlkne groes bandi, 
trått och I och för denna uppgjort eld valdes vice konsuln N. Corfltion 
på stranden. Då hon för en stund lem- , 
nad» elden, blef en fyraårig dotter 
q rar på stranden 1 närheten af elden “*
Når modern återrånde fann hon till 
sin fnsn den Ulla liggande död inrld rummet 84*nlD*‘‘" Tmr ' '»>' S*">E 

med förkolnade lemmar Barnet Sta“ hann *11PP» ut 4n«»n- bvadan 
hade kommit för nåra elden »om tat plnMn e) »rploderade. Sågen år fuU- 
tat 1 kläderna, och den olyckliga hade ' ,ttn<u*t nedbrunnen Jåmte ett I når 
sålunda ljutit en qvalfull död utan att het™ ”““de npplagsskjul. Deremot 
någon kunnat böra hennes rop oeh i ^ 4,1 * T“tr* ,ld“ •* •**” 
skynda till hjälp, omtalar Norrbottens *mBd* tlnunerrullningnrerket råddadt.

Sågen rar försäkrad 1 bolaget Skåne 
»r 06,000 kr.

biskopen ntt I Paris Installera
Stadaaar I hans åm beta

nlckllnge- och velociped fabrik 
brann totalt natten till den t da jåmte 
Inneliggande lågor och materiel. Till 
följd af genom branden nödvändig
gjord Inhlbering ef stora beställningar 
gör fabrikens egare betydande förlu
ster. Det brunna rar föraäkradt för 
86.000 kr.

BODEN. Onödig utgift. "Tre åro 
1 Boden Ull kunga 

besöket. Kommunalstämman kade för

Banh klämdt Ull döde. En ■erfte 
olyckshändelse Inträffade nytlgee | 
närheten af Knffeta Jtenrlgsetatioa, 
I det att en Sårig nicka, dotter tflf 
skomakaren Pundell. klättrade 
på ett timi

apat. Tjugotvå deltate» I dea ekan- portar skulle
eller "bneen* Mr ett thnaest dina vleka arkeokjgkereen ka aalåadt Anton Hulthén

arbetslag rid statens bengårdsbyggn* tftll Neapel för att deltaga 1 dea kura
der hånrtAdee J E. Laati »ravana »om dea 4 JtiU bårjade med Pompeji» 
a/llpea. eedaa hsn bo» rederböraado demoaetrvrsnde af prof 
•befer lyckat» utfå återstoden af

af 1.000 kronor Detta 1 det nödlidan
de Norrland, »om begärt och fått hjälp 
söderifrån. Den ti 
kunnat båttre an vånda» ån till — äre
portar, tycker BohuelAningen.

■O RAS Ett hus för ett par byxor. 
En person har till en skräddare för 
•Alt ala fastighet för — ett par byxor. 
Tillträde genast.

HERNÖ8AND. Eldsvida. Mftja äng 
Uilånger råkade den 2 dennes 

i brand. Branden uppstod I maskln-

A. Man
PPleg och mu ned den- 

Ifrån, hvarvid en nedrasande 
träffade henne aå att Inöst korgen tm 
k rånades. Det stackars barnet 
daa UD akad. sjukhuset 1 Upeala,

och dr Jobaa Bergman. ilappeo hade nog
på 20 kr. I 

Han hade haft arbetalaget 1 aln band 
sedan årets början och åtnjoUt dens 
»rtroende Anda Ull pingst oett mid

Urcpreaadsununan så når
påträffa

des 1 Målaren utanför lågenheten Herr 
bnasa 1 LofÖ socken liket efter en

Återfunnen. Den SO Ji
LUND. Svefwks preeterekapeks

enligt
•14

lifföreåkrlngsförenlng koi 
Lunds Dagblad att bildas I Augusti 
månad, föreningens premier bllfva 
till en början 80 procent lågm ån de 
svenska Ufförsåh rings bolagens. En
ligt aamma tidning kommer en svensk 
prestförening att bildas till hösten. 
Föreningen, »om »kall ha till uppgift 
att utgöra en

Afleå vid ankomsten dlLsedermera igenkån-r. då de utbetalade Iftqvldema
de» varm torparen Lar» Petter Andera Drunknad under baden Ing. Den 2t 

Juni hade tre artillerieter 1 Upeala bn> 
glfvlt sig ut för att bada 1 Lilla PQmL 
En af de badande, artilleristen vid lie 
batteriet nr 84 Lindqvist, aom ej w 
si mk un nig, kom att gå för långt 
med påföljd att han sjönk och gick tiO

gåfvo anledning till mlaetnnknr. Den
arbetame m fl. gå ttrluetiga 

torde stiga till ett rått afnevårdt år drunk- 
1st Duka-

b vilken den 18 Februari ■orån ångkök år namnet på en ny
kurlron.stiftelse hår. Stadef ull mäktige ha glf

vlt ettt bifall till ett förslag om Gam
la låroverhebyggnadens i 
byggnad tlU ett folkkök.

OOTEBORQ. Drunknad.
bergsån anträffade» den 3 Juli liket 
efter gossen Carl Arvid Andersson, LJuenen 1 Ljusdal, som afsynae 1 dar 
■on till arbetskarlen Ang. Andersson garne- åostar 320,000 kr. eller nåra

nog dubbelt så mycket som major Ny
ström från början hade beräknat. Det

I OtillUpplåst bolag. Nordlek» aktiebola- och tUl- HUDIKSVALL. Den nya bron öfvertryettertaktia
i anslutning förbolag försålt det

ldans tryckeriaktiebolag bar 
1 aln ordalag till Betjers bokför

främjande af presterakapets lntrse-uyligen bolagets upplysning och det- EKSJÖ. Skogsbrand och aplldt min- 
niakollf. Den 28 Juni utbröt skogs
brand på egoroa till hemmanet Nar bo 
1 Eksjö landsförsamling och rasade öf
ver eårka 10 hektar 1 gårdeagårdar och l 
t årderi k skog. Den person, som go- 

sttt oförstånd orsakat elden, änke
mannen A. P. Johansson, 76 år, qvåf- i 
dea af röken och hittades död och för- 

afbrånda skogen.

- sen 1 såväl ekonomiska som 1 andra 
afeeenden, har till närmaste förebild 
de norska och danska prastsälIskapen.

trådande 1 tiqvldation Stor gåfva till Göteborgs nation. 
Göteborgs nation I Upeala har 1 d* 
garna erhållit en storartad gåfva fråa

Det år en_______
af ej mindre ån 22,000 kr„ som pt 
initiativ af laadahöfdlng lAgerbrtng 
Insamlats sårskild t inom Göteborg. 
Summan Ar ämnad att användas tö 
arbetalning af nationens skuld på 
stora nationshus.

370-4rig ek till Göteborgs 
Den 370-åriga eken å Kronobergs ml-; 
ner, som under den svåra stormen 1 ' 
vintras blåste ned, håller man nu j 

i att söndersåga och bortskaffa. Den 
väldiga rotstubben måste man språnga h*kt*d. På begäran af t t lånaman-

i bort. På den plats der denna stått nen Hagstedt 1 Forsa har lånaman-
j skall sedermera en del af den gamla nen 1 Hamrånger häktat och till krono-
| stammen resas. Tre fot från roten , håktet 1 Hudiksvall lnförpaaaat hem-

FALUN. Hyllning åt skaldon Karl- ; j, »tammen 6 fot 1 diameter. Irsrln- “»“»fAren Erik Erlkaaon 1 Vattiom
, UOder ,ln Tletelee 1 DAåAand | gamos antal år 165, men eken lår vara 1 Hamrånger. Det var denne Brlka-

mid sommardags me blef skalden K. A. i omkring 370 år gammal. En sklfva af son- »°m * Forsa på aln svärfaders
obeer- , Karlfeldt »remil Mr ee Vacker hyll- .tammen. der man lian ee alla 4ra “eor npptåckte, hrar det stulna kyrk-

hopgn l ejån från | ning, 1 det att hen uppvaktades med nngarne, skall utsågas och tillsändas 8llIret var nedgråfdt. samt tog det 1
Tranebergsbro. Tllttkyndand. peno- Uu, 1 konstnären Ousraf Ankarcronas Göteborg, mtmeum. rom anhållit der- I »rrnr. utan att vig, omtala detta. Det
aar aftkte då komina honom tlU hjälp trådgård af Lekrand. sångkör, rom bl. om j rar ook samme Brlksron, som för kyr
ooh etråckte ra båtakake åt honom, a låt hdra eitt brarurnummer. dal- koherden Holmquist och vittnen utpe

erbjudna mnrachen. hrara författar, b dr Karl; Mgrrlkenflllrten afvårjd. Bagaro klde det lt411e der hlQ Kdln ned
hjälpen, elmmade han Magra tt I sjön faldL * »åatareföranlngen beslöt den 1» Juni ^ tilfw Han skall nu åtala, för

—----- 1 .------ 1 ****r*1, »r»vann enart I djupet. Dreeg i FALKÖPING. Ofverttörd och dödad 6wri"bet.rerackrorbandet det h„ mwl Teukap UB<Uohimt' „u.
peetetyrale* K Smed man. »m med llng har eedermOT verkställts och bM den t dennes rid Btenstorpe sta- ”J . V"1 ** * let gods.
•da moder Mr rommaree bodde P* <t«e M Juni lyckades man få tag I liket, tion statlonekarlen derstådra H Udéu angående kost- och logi systemets

---------------------— ”

HL d« *1^ JtåT ^ tm *' h"*rU h‘4<’ dTnT mTder^mrotlan^ afialet- hTUk8t lun4’ Lj""dal’ var dec 27 J“"‘ undrauull^il

haa gjorde datia. setts bas elg på bål- ^ä» meddelat att han på grund af . *ick ut På att kost- och logleyetemet mans med en kamrat sysselsatt med ,;aVK4 gt-t-
knntee Mr tt. krtUL P»u»tt »1. iJukB.het rora ,to« p* Hfrtt | „up„A0 _______ __ ______ få, « '»rtfarand. Ullämpa. 1 de ntt å det närbelägna Tjårneberge, val- tändT, tt ju.^ Z^l tt

- 1-eeeranaläkaren får bagerier, rom ej använda fackföre- la sin husbonde» kreatur. Nr att släc „D.nnmai . “
Bkaramm rårtraL Bkauran braöktra Mrattållnlu* och raralng. M1.cln.l- „lng,medlemm.r De mås,ars, rom 1 k. sin törst gick bon .tt sök. Upp en t f^*"***

ueder vtetraten tt tå.lll Perroner. styrelaen har nu afkunnat sitt utslag. ej ltllll dwt, tl„ efterrtttslse. 1 källa, moden kamraten stannade ho. .
hvratt störsra rarale.sll.rU.J0I un- ( betrålfand. d. tttmälttugarrom gjort. UUl railra ^ ut „ ,ören,ngen kreaturen. Då nu Min Icke kom till- tt^Tå
dtt mldrommnrdagea. Bruttotokom mot lramttteltear.» doktor J. Roman Hårmed te den hotande Imgerlkonfllk- haka, började henne, kamrat rop. och h tinareL Z Z T J-H ^
sten åtgjorde kr. 40.771:46. deraf kr. 1 FUlpetad. Sedan styrelsen refererat I ton _xk. henntt . . . hjälps varor till den 16 Juli 1204
11 ma I le tradeettgifter i anmålttt*rakri,tttn. fortrauer den. *“ i ^ 'vamakjural. tt. te tt öfr*. tthtt

enligt Bergslagen -Hvad sålunda och 1 Drunkn»d und«r «g»ng. Studeran 
En gåfva tt tooo kr. kar tt en dam , 0Irl4t_ ,ttakndt aade, u styrelsen den w M Klein har omkommit under ’ kunnet

rlll rara okänd. Ofrerlemnnte Ull 1 anordnad Inspektion å länslasarettet 1 on ***«Hur, »om han jämte ett pnr JONKÖPING. Dödsfall. Den I Juli
KrUtna .edllghetsforenlngens harna nilpetad, I ärendet förekommit har kamrater Mretog 4 Rörö fjord. Den afled I Jönköping .Hen. tldaU In-
rårdererkramhet styrelaen tagit I öfverrägande oek ån- “mkomne rnr född 18SI och rar boratt vännre preeldentekan Karolina Char-

i lotta Darln, född Sralander 1 en ålder 
utskrifalng , Den etera artreteafeplrmlngen. På 'i! H kr Hon rar maka efter fram 

eln expedition I k rå Rosenbad. För denratnma Icke ega stöd I den tt K Lindholmens mekaniska verkstad 1 06- lldne presidenten 1 Göta boflått 8. A. 
närvarande år komlténs sekreterare åberopade par. « mom. a. I gällande teborg har en skrifrelee rarlt tram- r)ar,B-
sysselsatt med att utarbeta berg 11 el lararettssUdga och Icke heUer kunna lagd, rom arbetarna bllfrtt uppmana
•ee öfver konUttns verksamhet Når »«««* ur synpunkten tt omsorgen le ett undertecknad, eå framt de vilja
densamma blir färdig, te lör aärr a °® laaaretet* ö fri ga patienter, då Iso

lering tt B. Icke

museum.Gsesralstsbsnq filtöfnlngsr, 
började den 11 Juni I Ofrerknltx, ttatn- 
tade» dea IT på nent ställe Ofnln-

| ursprungliga kostnadsförslaget slutadelagret
nämligen på kr. 187,600. Svenska studentsångnre Ull Amerika.

Ing ämnar ut
sända en kör under anförande tt ka
pellmästaren A. Berg till världsut
ställningen I 81. Lottie nästa sommar 
oeh 1 anslutning hårtill glfra konser
ter I andra amerikansks städar med 
större skandinavisk befolkning, sång
föreningens hedersledamot operasån
garen J. Forsell, som rtrat llfllgt In
tresse lör pinnen, kommer ntt medföl
js rom solist. De hittills Mrdn under
handlingarna ha fortskridit e* långt, 
att planen bar alla uUlgter att bli 
verklighet.

«en splittrad. Då
* Oo, *1Verfcelt

ha varit hemllrat Lunds studentsång»Dtt stulna kyrksllfrete Innehafvare
Bteckholme stads lån. 16.000,000 kr.

stadens 8% procents obti»allotter tt
eer elg Icke rara beråtttgadt ett tt nu llgf ha Ofreruglu tt ett ntaf Aktie- 

irnsnede bolaget Stockboll handelsbank ro
Mrhållaadest uteetånga elan arbetare preeenteradt konrortlnm tt ta- och ut-

VARBERQ. Sjilfmesd. Den t d*bån arbeta, bar hnlepel entnålt elg låadekn banker.
påträffades 84-ärlgo torparen J

Lafnadetrött. Hteetagen. På nes Andersson, LUbo’n ka tus från 
Broby 1 Istorps socken liggande död I 
ett skjul, der han bodde ho* etn 
och dotter. Han hade med 
tillfogat sig två djupa tar 1 halnen, tt 
»tt strupen mr helt och hållet

gpallga uppgiften, att orsaken Uti tt-
rakkntf

fattande beetållalngar. åtgärden kn
atar botaget åS.000 kr. 1 pUkt. atan ett bry stg

ren. Gubben Andersson had» «M•"ULEA. Norrbotten* Lina Tidningä
rarlt ejnkllg.har på grund af ekonomleka svårighe

ter upphört att utkomma. Idlethem Mr Halland, 
låna landstings komlté Mr d 
ordnande ramman trädde de 
Var berg. Gjorda försök att 
låmpUg tomt I Var berg ha

raka
de dea 1 Juli. enligt meddelande till uppeåttaren eld aktiebolaget gepara-

Men beslöt nn ntt till respakttra ihäl
selkammare t Varberg. FalkenbeaR 
och Halmstad göra hemetåDan 
visning på lämplig tomt 1 endera 
den, shrtfrer H:d.

haa bahlånges I vattnet oeh gick till 
botten. Smed man rar Mdd 1147.

Brit lek Aendemy ärade dea 84 Jaal
Ma Mrata årsfest I Burlington Hons*

presidium tt lord Beay. Dagens 
Mredrag hölls tt •'

VBBTBRAB. 103 år fyllde den M

GrandeU, 1 Veetaråa.
sändebudet, friherre Bildt. talad*

drottning Kristina oeh koekis v ee VIXID. Oemla letmel 
bolag å Dtö har WedubUtt Mtå
kapital.

Ett 40-tal konkurser Mr kommunal 
utskylder råntadw I Luleå I Mrata da- 
garae tt Juli. Itall de skattskyldiga ta 

| ke betalt slaa utskylder. Några an
sökningar hårom hade redan Inlem- 
anta till rådkusrittena ordlöreade. 
och fortsättningen Mljer,
Norrbot tanahurtren.

1870

Nedlagd rårelae. VM extra bolag»-
au utgör 10(UW kat

I ner etyraleen beträffande den svårt 1 Oöteborg.I aktiebolag»' Ki tråttln- Centrala nödhjälpekemltän har från 
låttsliic. der strejk sed»» ~ Ud på roed Junl månad, utgång stängt ^ torpsrtsi

iSi
nettovinsten, 4,066 kr. 28 0e* tH 
servtoeden.

gått. beslöts ett rorelee» vSd larått-
på gm nd ef dålige

VÄNERBBORQ. AktM>otagså B»
Storartad anläggning. Bedan den 

gångna vintern år man sysselsatt med 
st ensprängning i berget vid Bbboe 
bruk vid Husqvarna för att uUprftnga ; 
en tunnel, om hvara väldiga dimensio 
ner man kan göra alg er föreställning, 
då man besinnar Att en man ledigt kan ! 
gå rak genom densamma. Färdig akall 
tunneln användas till kraftöfverföring ' 
för det storartade elektricitetsverk.
»om ftr under anläggning. Om det hem. Fröken Karolina 
bllfvande verket a kraft producerlng Strängnäs har öfverlemnet IJN0 kr. 
kan man bilda sig en föreställning af Uli Hemmet för obotligt sjuk» 1 Sö
den omständigheten, att alla Industrie- dermsnland. Till aa 
la företag 1 Jönköping från verket sko
la kunna erhålla nödig kraft äfven 
stadens belysning lår komma att eke 8,000 kr. t fil 
med elektricitet.

nere borga liderfabrik her ti*MALMÖ. Ett större Malmö. Vest ra 
Bkråflinge kommunalstämma har 
hälllgt beslutat ingå till vederbörande 
med ansökan om att till Malmö stad 
Inkorporera Icke blott munletpalområ
det Soflelundahuset utan Afven egen-

Tråsrbetame s tåthållareåmbetet I Stookhohnfortfar» »tt arbeta under arbetsaf- 
spårmlngen. Skrifvelsen år affattad 
på följande sått: “Undertecknade, aom 
på heder och samvete försäkra »tt vt 
Icke tillhöra någon arbetareförening, 
från h vilken understöd lem nas åt strej
kande eller utestängda arbetare, an
hålla om att under den befarade lock- 

Roman ' outen vid Lindholmens verkstäder få 
ha felat hårutinnan, att R. Icke kort som vanligt och på samma villkor, aom

nu gälla, fortsätta vårt arbete, förbin
dande vl oea att ej genom pennlnge- 
bidrag eller på annat sått understödja 
de genom lockouten utestängd»** Af 
verkstadens 700 arbetare hafva om
kring 600
undertecknat listan.

vit stlftsteeurkund. Bolagst skall 
verks oeh försälja lådervaror Oflb

förut försöktsrande omöjligt att såga. Isynnerhet då 
åtskilliga för beråtteh
gifter ännu saki 
•ee föreligger I komplett skick, kom
mer den att tryckas ock ställas till

tråarbetare på förbundsstyrelsens kal Vidkommande derefler Romana för-nödlga upp- 
. Bå snart bsråttel-

Islss Infunnit sig 1 Kulkel» haa. Ord till börande artiklar. AktidkagHeMIhållande vid stationakarlen Carlssons 
iaforsftnads till lasarettet så anser sig 
styrelaen visserligen börs godkänna 
Romans förklaring öfver orsaken hvar
för IL Icke å lasarettet »fraktade den

angaf orsak till mötets •kall utgöra minst 100,000 oek 
600,000 kr.domarna BoAelund, Augustenborg. Bo-

fleiUl, Annelund, wl fl. ÖSTERSUND. Svensk norslm ge* 
templsrmötot 1 Storlien den 28 Jm* 
har vartt synnerligen vlUyskadt 000

ladastrien. hvarl tfrsa ett LOOStal
STRÄNGNÄS Oo na tio ner till sjuk-RÖstrflttskomkén har ånyo

Tråarbetare förbundets
kr Svea Forsen»

t råd t I Stockholm dea 6 dennes Ar
betet torde komiföljande re alt bedrifvas myc
ket Intensivt under JoU. Augusti och 
September månader med anledning af 

önskas att komlténs be-

efter naderråtulsen om Carlssons an
komst Infann sig ft lasarettet för per 
aoallg undersökning af den skadade. 
Med anledning af hvad Roman sålun
da kommit såg till last vill styrelses

tåget Då det löfklftdda 
tåget vid lö-tftdea löpte ta påanstalt som

år belägen vid Flene station, kar gen. stodo svenskarna oppsCEHd» med
fanor oek musik. Norskavill vara okänd, skänkt_________________________ eå tidigt att

irim k. proposition kan aflåtas tlU 1804 årstilltag att att frisång.
itliga Icke organiserade. 400.ock

stål Inlag oek varning, förväntande SKÖFDEvårt fört and bUfvtt der-att Adlerepen
de . Vid Adb

styrelsen, vid det af laaarettsdirektlo- K Is refor* schoddyfsbrlk nedbrun
nen. Den 26 Juni utbröt eld 1 schoddy 
fabriken vid Klerefors invid Bankeryd, kan te 
meddelar Sm. A. Elden uppkom till herden D. Holmgren att I skitet af 
följd af sjålfAatåndnfng 1 schoddyma Augusti
skinen ock spred sig med stor hastig- resan tfll Amerika för att der hålla 

genom so lufttrumma «erto 
till en bod. der rifven all förvarades 
Härifrån kastade elg elden tillbaka tfll 
hnfvudbjggnaden, 
efter half

grena Amerlkareea. För eå vldt IntetEn elmmarekengresa. Sveriges förfråa Ströms kanal. 20-årige 
drängen Kullberg, son till f. d. soldat 
Kullberg från Ucklums socken, kom 
natten till den 28 Juni genom någon 
anledning 1 Ströms kanal ooh drunk
nade.

£rrvitsordade förhållandet ett något 
Mrat

dea be-
oeB t kyrko

båltra kårta den Iatt el ba-
oeh antar- åugaatt.tarte nadee teven ettell under hans la taårtga tjän

stetid. ett något beråtttgadt sådant te-
rdtt ntt

tUl teerte berlttae ntt ebetan Mr statabe- ke haller hådaaeftar skall lfrågaåom
het från dntt källa al Tre Hattara omkomna. Knllgt medel drig trtfu I ala nararaade ställning, 

begårt oeh erhållit KMte om
GEFLK. Bjålfdeklarationen I Otals 

har gttrtt till resultat ett den taxerade delande till O. P. fråa Mollöeund har 
Oakekuttara Bröderna fråa Edshulta-

8DOERHAMN.
verk. Stadefnll måkttge ha beatattt tn- 
gå tin k. aet arad erbjudande att, der-

Pyra bara dranlinndk. .Dea Mjåmte boden 
timme brann ned till

*1 hall dranknad* rid Otlllrta fyramindre ån fflrrm året. I »I Mön rid 
daa tt Jaal

ter eet aöderbamn* stad kan erhålla tall- datn 8—11 Barnen råkadetal att taMte Daa » Juni tt de tyra orabordrarande. nämligen ständigt läroverk på realllnten. Ull
Vte anti»ket tt I nr t* KARLSHAMN. Statsrådet Meyer på , början Britte bestrida kostnaderna 

Stampen. Statsrådet Meyer
oet ut 1 sjön Näck ten. der. 4# 

Tre vese barn tm
te: (råa Mshultshall

K tör O. till*.* Beströr- r'~i p-trtUtadta NUdneaun (tån Bdshulu- enbgl K. Allek. ntt nndt betog» tt »M» UU luft |», ra O.
bod, ook ett rnr barm

I Ittd sått uu 1 Mrtrroy-i h Ha nåeon ttd rietaa å Jåmte den atridgniag tt lirorarlta- aeeh troddes te
byi ku bfl nödråndlg B.

febr,a. ren 1I epp 
P. Weblmxr 

1 Oef t

t-T/ens dCbr. Hårige KALMAR. Kärnfolk. Från Krist- SOftOeVALL. 
tffl Kal utdetar Mö te. pr aktte

taI karten Pnr
tffl den 8# Jen!

••B tag *M I valla 1 Kalmar lånm! #. T.I i dra 1 död •Mr* 10- 
I Mm

ten • Jeta död I SIhalsan tatat -«* taen efågt M Juni åBåg o*k
MB I do arekon. brilkae 

ålder nppgte ttfl 780 te. Den yngste 
te « te och te te öfrtg»

| t* Ml 
grnntå. Fabri 

Mr te. te# Ate Lag

m m.åt rid (Mm II I tets ta
Mte I

Statehar rid Kitta land. Ä 
Me «å
I ceU. Då

två
4t HtJ På ttfltag ta Mte åra t

argal ta ett ta 
'tratal

åttet rnr te. ålder Alla teo I te deral; Ma* 1'tttgs t ta« I te»■ 4 dar era ta
I aatatote. g»

Pabrt
■ ‘taå tet

te» ha
'tat ta tan »ta gå ta tettm MUt, ttflI* hl afled ttd Mtjdta

SBI

te■■ | -

sn

m
V

\

l
4

»
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*• jiu iCUiBA

m *W.J.GOESTkladoing och att Timothy en vi 
sats att fasta «ii tjo«röd gt-nmluni 
i betmcs krage; ty mm kuwj 
gknut lita del vattna» i muni.e#

FARMLAND,
-etier inte’

Bilan, Dominion &«.J. WEST S 01 FLsh märket 
SILL och anu*n 

risk. FJÄDERFÄ. VIL 
LEKRAD och OSTRON. 

600 Miin Street

TVÅ SMÅ HEHLÖSA Bcavcr linicrna
BERÄTTELSE REAL ESTATE, ww». tTui» :»Ha dkUr *f «h* Sk»LiMJt* 

Utnl**n och F«nl «»**! hihL.t*! nlFRIBILJETTER

W. P. F. CUMMInGS
Man.ar

"Hr--«n ar den dar maniK-n.
KATE DOUGLAS VIGGIN aom sei aa Ivdueti ut oih som all- INTBCK. LÅN 

tid Mtter pé batiken rid handels
boden, Samanthy?" I rågade Ti nx>-
thy.

ASSURANS.

rj »i- b. v. rån ‘Sten-Wind" Ur och Kjidja.
LandkotiUi, i-, enda gf»la 5.UU

" H vårtor aer han d i sä-oigs^n af Wini 1 00 »c •-I !* «•» - p*Lt.r ***** «**
j_, ,11,1, k ._. i« Edr. ltlE^"L o.-» rår »tor. proolrm 8- jJOf tllsir Ktrt. ___ ta, portflMtt. 1m*prwwtngar rrtonlrtA

• Wft. Ck. Bro C-, iNMi }H«H, ■»

9Kömumm*
G«H*n«l <u*juiiship Aj$eul

Fort*, fr. fureg.nr.)
åskådarens ådror henne* nast, 
m beatltt af en Ijusnsf gtwperU 
antydde* nu mera blott at en 
flack, *>m fltt en föga lämplig 
plata. Hennea röda utlgnrnalap 
par »oro bedröfllgl upprinpede,

iinie.-, WIVMCt,.. MAS.”Det år David Milliken.” Care .4 < P Kmm Vilda lyfte upp bufvudr».
Ijuaad af det valijud, deseaord ha

ut, SamaiitliyVA de.
"A, det är ingen fara roed bo 

| nom. Han tycker fm ra att det ar 
grufligt roligt att nöta ut den ilär 
hårda bänken med att sitia där

IDvcwvy>$ 
"Rcbwoob iavicv 

TRcfincb Blc &
n?rtra Stout

"Har »il någonsin hört 
maken!” utropade bon atolt, och 
4 låate hon upp »eraen innu en

w ” * IZ^TnZ kväll ut och kväll iu, rom en gren WINNIPEG -Innehållet, och metern låter ju det hade de blifvit af kyssar. Hen- * »V ill lin jju,
rom mimik! Jag akail »i* det ne* hår, likäl-sto* al yllegam, v»r P* tr^ra' “ Men se e*’_T 1 
för pamom nriTo I denna kviU, fa», vid hufvude, med äakerbeb, "u ^ ** **' » h

och den gomen »kall då ha den nålar, och bannea inre delar träd- j r ’ p|”,n' " v'nl ^'' . , , . n«*.

"mrtrrrrrz rsrrr.r ti Elektron Balteom vi ockaå »kulle ioteckna hela gapande »år i std»n. Men allt .... . ...
detta betydde ingenting! Om hi H. , V '
vill prnfva idealet, kraft, »å gil °L'h '"Kg hpm,P- f'’r *,:h lof "» 
akt på et. huru m«f de* fö»»t* Utta it, t.ll mi,s Mnyhews. na, pd

docka! — Rag* »att vid 'dra än- "*r 
dan af middag»!*,,*., och hade1 || VMr 

iaktagit det (ömiktigbeUmättet 
att ba den hufvudlöaa dockan pA 
»In högra *ida, med utsikt att få 
a ta upp hunnen pepparkaka tillika 
med »in er en — inte för att göt a

r
449 Main Street. Calgary-Edmonton

MAN.
Qu’appelle-Long

.ini ixSfvori • i l»\ »I v ovh 
A hs- '■ ; fr? t .>« »v , ( ;'i m 

> X nvn. Hut el > • ! i ’
* « kvarts. FöiM*k dem

Lake
JTOÄVÅtiS ROLAti piiUstcl.

J ^ /,a Till Salu I tmSrk»

&KERBRUK8LAHD
II på Billig* och LtietUk vilkof

sändes fritt
IU hvar)c man. aom skrtfver till Hei

delberg Medkal Institutc. St. PwU.
Om Ni sin der 

krtfv.t el »anda

E. L. Drewry, Mfr.,
WINMPEU.

gården!”
Samanthy Ann hade lätt. Det 

gamla hemmet hade fått ett atlde- 
k» nytt utneende nu mera, och en 
kärlek till allt och alla tyckte* ha 
»mugit Mg in I dea» Invånares 
hjärtan, just aom om någon lör 
trollad wt Indel omapunnlt hela hu
set ined en vålnad af ömhet, eller 
»oro om en »vag roorgonrodnad 
börjat ly*a och småningom klar
nat upp till fullt dagsljus.

Midi under denna nyvunna 
glädje och de ömma omsorger, 
»om tillvaxte och ökades medan 
dagarna och bvardagagoiomålen 
gingo Mn jämna gång, tillväxte 
också Samanlba» liegär efter lyc
ka just genom den näring det fått, 
aå att hon inom koit inte kände 
aig riktigt tillfreda därför att an 
dra människor — i synnerhet 
romliga — Icke voro lika lyckliga 
aöm hon själf, och moster lfitty 
hördes »aga I syföreningen — dar 
det samlades och krlogspreds ny
heter mycket lättaje än genom 
tidningen — Att Samanthy Ann 
Rlpley aåg aå kry och ungdomlig 
Ut i aommar, att det vore allra 
bäst för David Milliken om han 
slog sig lös och försökte på nytt.

Men ack! Ju yngre och friska
re och lyckligare Samantha säg 
ut, deato äldre och sorgsnare och 
bedrötiigaro föreföll lät vid, till 
dess allt hopp om att han skulle 
slå aig lös dog ut i byn; och det 
kan så gerna bli utsagdt att det 
dog ut i Samanthas hjarta också. 
Hon tänkte alltid därpå i solmsl 
gången, ty det var i solnedgången 
rom alla deras tvister och förlik
ningar hade äg1 rum, därför att 
det var den enda stund, då Vack 
ra flodens folk hade tid med nå 
gon kurtis o n hvardagarna.

Det var just • Id sel nedgången 
nu. Miss Vilda och Jabe Slocum 
hade gått till onsdagskvällsbön- 
miitet, och Samantha gick ut och 
tittade efter Timothy för att lian 
skulle gå med henne ett ärende 
till handelsboden. Hon hade sett 
Iwrncn gå ned i trädgården en 
halltimme förut, Tirootliy med 
Lngsamma steg och c-n bok fram
for aig, medan (jay hoppade fram 
ölver gräsvallen, lätt som en Ija 
der; och därför gick hon ned till 
lusthuset

Timothy var icke dår, men lilla 
lady Uay satt dår och lekte kalas 
alkleles ensam. Det var en så 
tåck anblick, att Samantha böjde 
Mg ned bekom fönstret för alt 
lywua på henne.

Där stod ott boid duk idt iör (y 
ra personer, med bitar af söadei - 
slaget porslin och snäckor till tall 
rikar och lat, samt äppelbiiai och 
peppei kaka till mat. Flera doc
kor voro med, bvaribland må 
nämnas en utan hufvud, som val 
inte kunde intaga någon särdeles 
framstående plats vid ett middags
bord, och i Uay» knä e«U henne» 
»kista barn, men ingen annan an 
en tnor kunde vil ha betraktat 
en aå bristfällig varelse med kår. 
leksfulla blickar. Uay kastade 
sig alltid in i sina nöjen med myc
ket lif, och denna trogna v au ha
de delat dem allå; men som bon 
icke ärft Mn moder» sällsynta tor 
måga att gå oskadd igenom alla 
faror, tycktes hon nu vara mest 

föi en friaäng på något 
ital — ett tillstånd

FRITT RWiK.RIMJNI.AM'
UHMricM memum att kfcatt »åtrtfvfl 

Ej ma bcUflft att

Bell ’ 
Erl kau ännu erhAlla» inom korta 

afstånd från deesa jem- 
vägars Stationer

tge »temp"
nödgas gå förbi D.vid Milliken 

I för andra gängen — fastan dot da 
visst inte »än ttt som mn han bryd
de »ig om h varken det ena eller 
det andra, dar han satt, blind rom 
mi nntthlackn, döl som en stock 
och stum som en tis' , och ntnn att 
röra sig eller aå mycket -om ta 
locken på sig fastän dm liliLste 
upp till regn och fas!un fyra Md-

HX STADSTOMTER ©x "id alla sta tioner efter ofrannämdå 
Jernvägar.

® ®
® T. L. VltiARK 

I.KK*M PKRKK.CTO 
FLOR II K TOM I.K.i:

FLOR l>K ALBA VI 
Ml nilEl.t

^ ----- TILLVKUKAS A»—- _

sVVESTERN riGAR®

Alla nÄrmare upplysningar aieddc 
ia» bredvilligt alintrång på äganderätten, utan 

snarare tor att radda honm» bi i-1 

ster från allmänt hån.
”Jag ska »äga dig, du lilla söta 

mi* Vildy Tummin»,’’ prata-le
U.V roed sin illa medfarna skvd* U#ke,fr l:'K" 1 kyrkogården toiu,
ting, "att du ska fä en liten nv «f galopperandeltt,^. De, va, _______

. ... 1 den sinnesförfattningen hon kön Så godt bålte som något l veriden.
syster i morgon, om au n en liten 1 neut,»*.»* MMirai iwtiiut» m*i -tt uptui«

u. . , . , , .. te pepparn, som hon i detta -'-gon- jv m***,arn,4-«>r-u«•!.nk***imimutianäll Hick» och sitter »ackei. »ttl Mj^ ‘ > ku||||., är platsen för jernvaror och möb-
la,du lilla söla Vildy Tummins! “ ^ ^ J ler. Lastvagn efter lastvagn af
“Allt detta sade» under haftiga ^ ” ; hj , varor anlätKla.
omfamnins»r och med öm oro till: t d- n . mm s-tam- priser. Tre roft umsmöble, *14.00.
, , , , . ningen kunde hon h, förbltfvlt .Töili n.ioioi^niir^i- -|— 1 .... ...
henne, som hade «iiret i sidan. akomm». kfverajukdoni. magoch »cxucu t>*. MarsiiKskhitk fside board) $10.00*
t,,x , O . Ull tidens slut, om det inte kom- .»ärllshcler. ■tlmln »v.ghet «6rl,<aJ ncrvkrafl , . . »

Ue andra t>tta att du u så dam , , iki miiKa «ndn »jukd<«flr. Äf ,.lf, fä' nsiing med rea&r och madrass
... , mit i vugen en siUIun (iar liten tm «v-\ Thve»»«m hai-t i»*t ». rtakånk*r«m

mal ocdi trasig, höi unge, meo det - d , S^- aX). V\ iscr tillfiedsstnllando
.... ... , smaSHk,som rubbar världens jrang twwitTBdt.».*»momoKieeiuie» —»lertrtdiee ^ . _

tytta inte vi, min lilla sota unge! “Led l 18 år, slutligen kurerad.” i for hvar oeh en. Kokspisel n:o9
Och nu ska jag tala om en liten | “f*!'',0 M^ra krafterna ha upp • row» ? Lufttäta kHminer f,å„

vacker saga fm,dig i tvall, om du , '' " '' ' '1 "/" ul" L> 'ill 10 dollars. Destons 26 tums

inte a »ömnig. Ve, duat.de, .................... . . k.„. '-nudsag $8.00. SUnleyhyfvcl
var en Iilen drå hörni gom gjorde ’ * **** b,ed ”Tr. iT , $1.35. Himdvxa 60 cent. StÄl-
sig ett h<> och hide tretton ;tgg i .. , / * / . , 1 Kom ihåg. 2!id2iSUSt hammnre 40cents. Specielt IÄg«
det, oeh bast de, var aå flöda oliv , '*•>'“< ^jottan E*ÄSSKsS^Stt priser ii verktvger.
eller sjutton kvttlinga, ut ... d- ^-r g,a. me„ - o, ett »ad ...t Heidelberg Medical Institut*

- • | de! - - lapp ■ i var i öd och v.ir helt Fin» «*i koi*ai sve*«. st. pacl, minn.
allihop. A det inte en liten väl
ler saga, du lilla söta miss Vildy 
Tummin»?”

Samantha visste knapp» sjnll 
hvartor tårarna villo komma hen 
ne i ögonen, då hon nu »tod <* Ii
het ra k tade det lilla middeg-säll BBR

. i . • . . , Samanthy Ann Rinley vissteskaiiet — om det inte var darfor, ...

.... . , , aldrig riktigt hui dei gick till.
att vt knappa »t kunna se på små ,
. . , Afven den visi.te aide osterliind-barn under deras oskvldiga lökar ,
utan ett slags vemod som kom- s ä jun^liin na tu n.tgou 
m,-r dels af deltagande och dels af a","<,or’ da k,,n'la" r-vvker ^,,nc 
eu vi* alund och saknad efter nå- med w" S*m»ntha beki",de 
got försvunnet oeh förgånget. Ty ffteriU’ "" 1,jl,,tat ,0' UPP inom 
Samantha kunde nu kasta eD henne rom om de, vanten jästka-
bliek tillhaka på den tid, då hon krt' Mr Bc, r>' 1^'mäs.aren^od 
... .. - i , , hlngt mno i himdolsbodcn och läHjHlf satt vid små bord med pors n

, i . - .... , . . . .. sie brefkort, men inte en sjal vilmshuar på, till och med i detta , , ’. *
samma lusthus, oeh hon kom ihåg d"n* f,,nns ">"nh:til- l,OM
hur glad Martha alltid varit och ,Ör8*,k'e ko",m'1 t,i'P'U"’
hur David brukade skratta! Men ,llshm hon k&ndestgsora ttllbaka-

det är inte värdt att försöka att 
Ii folk annorlunda, när de ä' så 
genomenfaldiga, att de inte en 
gång kunna se hålet i en kvarn
sten, utan alt man hänger den på 
deras naaa!” Och med denna hö
ga och välvilliga tanke om män
niskonaturen, gick Samauta till
baka upp till grinden och mötte 
dar Timothy, som just kom ut ur 
fruktträdgården. Hoti visste hvad

@ @
®Osier, Hammocd S
® ®.».ut i-eperimeni..
® ©WINNIPKS«1 MAIN ST

Leons Jnnhandel..
® TOM LE*. Egere 9

Kom och so våra

MANITOBA HOTELL & KAFFE
”European Plan”

5l7 Mbiii 8t. hörnet i»f Mnrket St »‘pi>v' *1.1/<*e!i iih«l. Sviwi ine hI| « 
tider på dygnet, öl, porter, viner, npiiiv-vo ,Hh vig i ner af <!«• iTlr- 
niimsta inhemska tåvål som iiuport-eraöe sorter

WEBB and VROOMAN.

BYGGER TX1I.
Kom Ihåg r tt Kddya rörhydningapapp i doi. h.-ista 

i marknaden. Den flr mycket starkare an an Ii . jsipp » i r 
samt drager ej fukt ellergifver någon obehagligluk' luö, Nig. 
Bästa majeriai att använda för livare »ig del ena tålei nod » 
hy ggnadsaiida målet. Tillskril

LEONS,hjälplöst sitt pä ut-id iu nint Ii»t- 
sydd iln-ii giof träd i stora, sneda 
stygn, som af klumpiga, fastän 
lålino liga lina rar. Denna lapp 
hade iiaiaiit djupt gripande I -r cn 
kvinna!

6»34t-7 Mala Street.

JTEES& PERSSEJOS. KERR &co.
0 Dr. O. Bjomson Agenter i WUiuipeg.Begrafningsbyra och bal- 

samering.

"529 JVl/tlJN STR. Hör. WILLIAM & NENA.
Moi tagningstid 1.30—3, 7—

H e. m.

ÄKTA

Köpenhams Snus
WNNIPEG... ^*NITOB)k.

I‘rivet Tel. 490.Tel. 413.
OAoc Telephmu- —i pmii *uh minut —■

Fin:|i|>t« »irva- al all.t », ’iuk vfirk'Telefon 89 & 1682.
391 laii tt. 1446

J. f R Z I N G E R
M ht yre BIP.

Q anadiao P'acific ailway

OST & VEST
Exkursioner

t

Tur och Retur.
[PRDMPTLY SECUREDl t ill alla platser

Öster

Vester
S6dcr

Write for our intereetin* hooke " Invcot- or’s Help" and “Hnw you are flwindlod.' 
Send u* a rongh flfcnUii or mod* 1 of rour 
invention or Improvement and we will tcll 
you free our opinion na lo w het ber tt le 
proluiblr patentablc. We make a wpeciAlty 
«-f appflcflUoni rejeeted In other handa 
lliglMiotreferene** furniabed.

IPRDMPTLY SECUREDl
Write for our inierestmg >a» k-'• leveet- > 

or’» Help” an t " Mow you are »wlnU|id.,,l 
Send u» ;t rourh sketch or model t,l your in 

ion or imjiroeement »nd we wlll telI you 
our opinion ■■ to w het her it i» prohebly 
nteble Ifejected eppllcatlon* haveoften 

been »ucccaafully proeertrted by ««. Wr, 
/conduct ftilly e,|ttii>i^d tiffifr» in Munlrral, 
#»nd W»«hinfftcn . tmaqualifie» na to f-rmnft-, 
fly diepetch work end quickiy a-1 are 1'uteat». 
>■« brmd eatheinvention Higheal rrf, r. ,„-ee, 
IfurnUlMil.R

Patents prorured throngh MaHon ft M». 
rion rwceiva special m.tice whhout c herre in; 
ovtnoc. DfWHiejtm dietribut, <1 thu ti^hout,

SpetiektvPatentirerw and Kngiweera
MARION & MARION

Påtent Expert» and SolicUorp 
nei i f New Verk Lite B Wy. rientree:

J AUa-tic y^n.WmHtoKtew ILC.;

MARION * MARION TAg »fgil deglignn flAdwat till 8. Paul 
och Miuiieapidi» kl l.lö frftn Csuadian 
N«»rth(*rn *tati<.n«n Pullinan- r«ch mit* 
aalitvagnnr. e

Kör vidare nfrplyiMii tigar han vand er 
til! f)aua liao Northern AUåt iontageut

hållen af tjärade låg; men sjI såg,
hon »ig om öfver axeln, och hela | Genomgående tåg till Sciltle, Van 

hennes ärliga kvinnliga sjal låg i 
de tårfyllda ögonen, sträckte ut 
handen och sade: ”Sa kom roed

patent souerro» *
r*»G * Mocfcanloal 

, rviytrchiiie Kckool 
, :

couvei och Kooteuy.
Kxkursionshiljetler till Califotnin &Aior.

.Japan, Honolulu etc. i ™ ' åtuumeMUtaet..wamiwotwi. it

IreeFn gtneers, O rada al ea e# Ute / 
nf Raetnewtm. Iteckaiora ta 

al X ni»er«lty, Membera 
ånoetdlon, American Water Werha 
K w England Water Work» Aaaoc.

C

H.SWINFORD,
då, Ilavid!”

Och David reste sig upp fiån 
bänken m<xi detsamma och gick 
helt gladeligt raci Samantha

Geu. Agt. S9t Main »tr.. Wim.i|. g. uller
Billigaste resa till ’

OAHIA LANDET.
businrae of MutmfiwCHAS. S. FEE.Wiampn Baiiitss CoUnr.. G n. Paro. k Ticket Agt., 8:tPanl M in b

För närmare upplyaningnr till- j 
Oeh de kommo icke mer ihag .^ri, mu-mast-C. V. R. station eller i 

föi gång tia sot ger för det nai va C. E. MCPHERSON.
Gen. Pass. Agt. Winnipeg

rändes glädje, och inte heller att 
den annalkande vinterns kyla låg 
i luften, emedan det var sommar

han gjort därinne; gossen hade 
stundom tankar och ideer, som Nybyggaren Dominion Bank.Vi utbilda till nffårsslticklighet. 

Vi undervisa . i det ». k. Budget 
systemets BOKHÅLLER1, eamtsd- 
la till en HAN DELSSKOLA höran
de ämnen. Skrit efter, eller besök 
ty»s för vid»re upplysningar.

Afteeskela Wr dem, k>id öns
ka larn sig engelsk* språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

Ho de båda eokhi kvin norna 
som en ingifvelse och ett medd - 1 deraK ,v aMrtn är kiir
lande ofvauifrån, och just ett så lcke"s hemlighetsfulla, eviga 

dant infall var det han nu haft

Kajnt.il fi.qi. i.oan. 
Hrsrrt $a^gsn,t*m.

Alluwn laiflkrAn-l*'.GANADIAN NORTHERN The Pioneer Sparbanks Afdelning
makt 100*1 li<'-g^';i vflllta.

BA1LWAY.SLUT. hår i landet, vet att han kan t» »ig sVci..v», n. r-k. i*h darali. pn„m,mi,
fram, bflttre här ån i gam ia Vmdet, 
och han skall snart Unna ut att

för ni g: att helt stilla gå in i träd 
gåtdeu et» vacker afton och, uLm 
att Huga ett ord da rom hvarken ftir. A omwm 
föi ut eller efteråt, higg»» en buken SSE^TroMm1™**1 
på Manhaå tillät hviu& dunpUl’ . BÄ#» MUm r-.r" 
Och om då mi« Vilda händelsevis ”* 
stod vid fönstret,. vmide han sig 
mot henne med ott vackert små-

Af1tilniii-'»kf»ri«#»r 
HArwt nf Main ock McD »n»M *tr.

N-.rtli Knd Rrui • l, .
Muln ■tr.. Ii, ,d C P. It. *'t*||<m*it,

!-

THROUGH 
T1CKETS 

By Rail 
and Ocean

»v*r Itt htn Ir éw äldre 
F. 4. Cum A Oa, i harn Pioneer Kaffe. *i

40 S
hmrl eoda

bou» rid bruket
fxUaf k*. 
mi Bali.’B

Wimmk I. Chroey.
>räcker längre åo vanligt obrAmli 

kaffe, hvilket h*n mä*te bräm# njäft, 
si godtfhsn kan.

Tel. 1339 Öppet dag o. natt

CLARK BROS. & HUGHES
Winnipeg» förnämsta

BEORAFNINQS BYRÅ.

1 Logen IU

LM Framtidens HoppA. W.
leende, sora uttryckte så mycket 
rom: "Vi heh..fva inga ord, »i T"
häda!” Och miss Vilda gjord,- *"
-omen kvinu» i långt förflutna' 1 r" 1 1
tider, bon gömde allt detta i Mtt 
hjarta» innersta, och älskade den 
lille gosnen med en vai roare kår 
lek än någon förstod.

Samantha och Timothy gingo 
nu utför häcken ned till handel-v

PIONEERlåuh OitiflM af I. 0. 0. T.
I\ A 1,'KJ1] möter andra och fjatdr, onnlace 

jlf otQrfalsksdt och fritt från alla s hvarje månad kL jö,e. m. ä <i7

främmande ingredienser.
Mista gång M>. köper kaffe, så 

fråga eder handlande efter

Svarta och hvita lik vagnar.
Ambulans vagn

För »llmåhhetcn
TO ALL POINTS

At Lowest 
Rates

- Winnipeg. 
Orden pr telegraf omberörjn.

i86 J St.
AHr. Egnell, L. D

266 Fountain Str

Alla slags Ved och 
Kolsorter finnes på 
ager hrx nnderteck

PIONEER Skand. Advokat KAFFE TIIOHAK fl. JOHVMOV
■ ! llurrt»U-r, S»lldä>r rlr.

Konton Koom 207, Mclntyic Bl
MAIN STB.

i
For full information oonsak any 

CanndUn Northern Railway
bon n»d.

hvad både ajäl och 
kropp vidkom, på minsta vi» aök- 

Ett al

boden. Ja. där satt David Milli-i 
ken bett

inte ■Agata priser. Agent det Ir båttre ån obråndl kefie. Om 
han ej har det, skrif till
Blue Ribbon Manutoctering Co. P. O. Box 42a.

på hinken vid dör
ren, men hvarför var han «Inte 
på bönemötet, som han väl bort 
vara? Hon var nu glad att

röda per kal

City, Ticket. Telegrnpb and 
Freight Office 431 Main S. Phone

Tetef. 7i»8.
Bostad 96 Dagmsr Or jofl®!

»ko-

eas—‘Ärtc, - JFA
i (i80. M. SMAW.

M. P PETERSON
■ .<

* ma
Sri

A. S. BARDAL
Begrafblag» Byrå.

B^ratni^

Myrkusk verk, ta kl. droskor. 
Telefon 30&

Adn cor. ROSS fc NENA ST

PATENTS
PATENTS

K

- cr

"

yj
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Ett Eget HemUT MED DET GAMLA!
Systemet m»d del *■« h- -ga HU88YB0B 
och HÅNTUR,

på den

Co-operativa planen.
En viktig sak I6r alla.OCH IN MED DET NYA !

<Tbe Sbratne (Ittv %oan Co. %tb.
Utlanar penningar enligt den Co-operativa planen.

OO-OPERATION 
ar icke något nytt De äldst* 
föreningar af detta sl.ig bildade* i 
Etiglan i år 1777.

EugcNkn coop-rative förenin
gar år l!*'l agde oeh ulhynie ic
ke mindre »n 4.1*57 byggnader, 
byggde ocli ssldc 3,100 ad vanan 
rade l ill medlemmar 16,082 byg- 
nader. Och på deasa 1*4.1)71) bo- 
alader advunserade ett In lopp af 
$86/160,000.

Del finne* i E gland I li.lu vo- 
operative föreiiiiigiu hvilka år 
lik):* gjorde affärer till en lielopp 
af fyra hundra millioner dollars, 
och la-lalade till medlemmar en 
dividend af $45,000,000.

Tyskland har 225 eo operativa 
byggnads- och lillverkningsbolag, 
11,00f) ctxtp. banker ined ett med 
lemsantal af 2,01)0,000.

Australien har 695 co-op. oiga- 
nisationer, bedrifver en årlig affar 
på $17,000,000.

Ungern har 1,0X1 co-op. bunk- 
och byggnadsföreningar.

Frankrike, Italien, Holland, 
Danmark och itfven Spanien har 
inånga co-operativa föreningar.

erhåller han pä aå satt fulla sum
man af lånet efter en tkl af tio 
månader. Om han ej vill ultaga 
linet då detta utfaller erhåller lian 
3 procent ränta på kapitalet. Se
dan lånesumman utdragit» måste 
han af betala detta med $.525 pr 
månad eller hir han ratt inbetala 
hela summan hvilken iid han sa 
önskar.

$2.25 pr månad före lånet, af 
hvilka pengar $1* ingå i lånefon
den och 25 c. i omkostnadsfonden. 
Efter lånets erhållande betalas 
$525 pr månad pil h varje $1,000 
af lånet före första dagen af hvar- 
je månad af hvilka $5 ingå i låne- 
medan 25 c. tillhöra omkostnads 
fonden. Alla pengar insatta i lå
nefonden, om före eller eller lånet, 
mediteras som betalning på lånet.

Alla ansökningar daieras.dagen 
och limmen då de inleranas, och 
blifva numrerade och införda i 
denna ordning.

Om eu lånsökare försummar att 
inbetala månadsafgiften innan lå 
net är bekommet för en lid af 
mer än 10 dagar efter den förfal
lit ar han skyldig att plikta 50 c.

väntetiden lör lånets erhållande 
må bli så kort som möjligt. Med 
lika medlemsantal, åtgår endas 
hälften så lång tid för lånets erhål
lande i B klassen som det gör i A 
klassen. Det finnes många villiga 
att betala större inbetalningar om 
de darmed kunna påskynda linets 
erhållande.

The Standard Trust Co. åro an- 
svarskyldign för alla pengar i lån
fonden och endast kontrakts inne- 
hafvare kunna draga på denna 
lånefond som ej, under några för
hållanden, kan an vandas för an
nat ändamål. Detta är en direkt 
garanti för hållbarheten af vår 
plan. Alla lån utgifna af bolaget 
äro på säkei het af värdefull stads 
eller landtegendom och på reso- 
nahla vilkor.

Se här räntefot-slagen: $1,000,00 
på 6 procent för 16 år belöper sig 
i bara ränta, till $960, hvilket nä
rapå fördubblar kapitalet. $1,000 
på 16 år med fem procents ränta 
på ranta gör $2,200 i ränta en
samt. Försök vår plan utan rän.

pr aktie pr gång. Skulle in be 
taluingarue försummas för ytter
ligare sex månader förfaller hans 
kontrakt (såvida han vj k»u för 
bolaget bevisa att försummelaon 
fiVrorsaknls af siukdomsfall

’"< »fverenskom melsei u-i" 
numrerade, ined [ulskrifven da 
tum i samma ordning soin de .-co 
skrifna, begynnande me<| n:r 1 
och bli betalnlngsskyldige i num 
merordning.

Om någon önskar algå innan 
han erhållit lån, kan detta göras 
nar som helst efter del han eredi 
lerats tjugofyra, på hvarandra 
följande inhelaluiogär, och skall 
då ei hälla alla pa huts kredit stå
ende medel.

Nedanstående tabell gifver en 
öfversikt öfver vår plan:

THE

Prairie City 
Loan Co.

erbjuder lån af pengar för byggan
det af ett hus, köjia land, eller lie- 
lala en gammal skuld som bar hög 
ranta, samt ger sexton år och åtta 
månader alt återbetala kapitalet

äro

pä.
Vi taga ingen ränta man endast 

$3 pi $1,000 pr år för konlorsby 
ra. Se har vår plan: Hvarje 
person, som önskar ett lån insän 
der sin ansökan därom för sum
mor från $1,000 till $10,000 allt 
efter sotil hans behof är. Han he. 
talar till (»laget en medlemskaps 
afgift af $4 för hvarje $1,000 som 
hegäres, hvarefter han är antagen 
■om medlem nf bolaget och beta
lar då $2.25 pr månad.

När den tur kommer då lånta
garen skall erhålla det begärda 
lånet utbetalar bolaget $100 pr 
månad på hvarje $1,000 till dess 
fulla summan ar utdragen, och

Länsa»- j Månads 
Af b. mAnader

Total
summan.

Kl. A
$IOOU

2000

Kl. B.

$5-35 
«o. 50

Ideen med B klassen är att pä 
skynda lÄnets utfallande sä ett

10.50

ta.

Vidare upplysningar lemnas af ELOF PETERSON, 293 Ellen Street, Winnipeg.

0
HJÄLP FÖR MINNET 1’eiter 

son: Hvnd g: ubblar du pä, An
dersson?

Andersson: Min gumma har 
gifvit mig ett ärende, något att 
köpa — men jag ar inte männi
ska att minnas hvad det är.

Pettersson: Se här, tag eu ci
garr, det brukar klara minnet,

Andersson (drar ett par hloss : 
Du har rätt! Nu har jag det. 
Hon ville ha ett kålhufvud!

På grund af det gynnsam Winnipeg Tekniska fabri*.sjunkit, hvilket är ett tecken till 
en förbättring i de lågre klasser
nas ekonomiska villkor, likaså mo
raliteten.

Om hvartannal. rn«\"IRorgc. roa resulialet ilar numera posttru- 
8öfiiiag genom elektrisk ström. I | fik pr automobil upprättats till 

" Vchives d electr. inedicale" med-
tillvärkar

WINNIPEG N:o 1, Medel fint snus för mun och nasa. 
WINNIPEG N:o 2, Groft tuggsnus 
STOCKHOLMS (Ljunglöfs n:o 1)
KÖPENHAMNS. Danskt Snus

Norges folkmängd, som vid 1961 
års slut utgjorde 2.240,032, hade. 
enligt nu offentliggjorda statisti
ska beräkningar, vid utgången af 
är 1902 stigit till 2.2G3.01O, således 
med 9.860 invånare.

— Spvtelskn I Norge. PåKri 
st ia nia kommunala sjukhus blvf 
for iwigra dngai s<Nlan intagen en 
pat.ent, som h*d nfspetAlska. Dvt 
ta fall nr det fjärde, som inträffat 
i den norska Itufvudsiadeii under 
de senaste fem åren och det andra 
år 19U3.

l)e fall. som inträffat, ha, enligt 
professor Bocka uttalande, intet 
oroande i sig. I en sa stor stad 
som KiUtiania, som ar hufvudstn- 
den i ett land, ilar det annu finnen 
mellan ft — t>o0 gpetälska, är det 
anamie ma« k värdigt, alt sjukdo 
men l«a ekom mer så Hällan. De 
angripna ha, så vidt nian vet, 
sarailiga varit inflyttade, som i n* 
get f**rt iroxt nig sjukdomen från 
Mi na hem.

Ku til hufvudorsikerna till spe 
ti Iskant fniekomst i sydoati a Nor 
ge har visat <ig vara import från 
Sve1 ig»* - isynnerhet frän Bohus* 
lan: uuh Uet händer icke salUn att 
8|ielalHk.'« peisöner darif ån kom 
ma re-an-le till Knstiama for atf 
ridfi ug.i norska »ptvialister hvad 
d« t egentligen ar för eu sjukdom 
de lid» af. Flera af de fall, soro 
på senare år förekommit i Kristi- 
ania, kunna med bestämdhet fö 
ras tillbaka till Bohuslän.

Krygcrsdorp, Rustenhurg och 
Zeerust oeh skall älven utsträc <1.00

<1.00
$1.26
$1.25

delar !>♦*<!ac otn intressanta försök 
med att »of va niH un iskor medeLt 
elektrisk ström. Strömmen, soin en- 
<l-tsr h .de en spänning nf 50 volt,
tillfördes kroppen medelst bomulls- j Ml badanstalten i Karlsbad kom 

dränkt* ined salilfening, roerserådet Kynlin från Stuttgart

— 140 kreatur innebrända. En 
natt hår förlidcn uppstod eldsvåda 
på herrgården Stensgaard i närhe
ten *f Faaborg i Danmark, f. n. 
bebodd af grefvjc Henrik Bille-Bra- 
hc-Sclhy. Alla uthusen nedbr.un- 
nts fullständigt; omkring 14o nöt
kreatur, 3 dyrbara tjur ar och i"> 
hästar, däribland en premierbiitgHt 
på 1 f».ooo kr., innebråndes.

Elden upptäcktes af en kvinna, 
som kom från Faaborg. 11 n väck
te strax förvaltaren och gard >fo. 
ket, som fingo rädda sig i blotta 
linnet.

Man antager, att elden var an
lagd. Hufvudbyggnaden var ho
tad men räddades

— En högpolitisk händelse. 
Under det att sa godt som alla 
europeiska hof anlagt h of sorg ef
ter Serbiens mördade konungapar. 
har det danska hofvet underlåtit 
detta mellan furstehus gängse ut
tryck för deltagande. Detta ha- 
väckt uppmärksamhet och gjorts 
till förcmAl för onv.alande i flere 
utländska tidningar. I*et berättas, 
att den gamle kungen motsatt sig 
hotyrgen. och att han vid detta 
tillfälle handlat i r.fvercnsstäminel- 
sc nvd den engcbka konungafa
miljen. sum heller icke anlagt hof- 
sorg efter det mördade konunga-

kas till andra orter.
För några dagar sedan kora

elektroder.
af hvilka de.i eu* aubrajte» på p*i«e ; jäinte sin unga, bildsköna dotter 
nan, den andra ofvanför njurarna, och tog in på ett fashionabelt ho 
•Så snart strömmen blef sluten, bör- i tel! där.

For Toiletten.
SVENSK AMYKOS ASEPTIN. Hvit pr. flaska
CONSENTRERAD. (mörk)

Om ej eder handlande hur det, kan (let erhållas genom insän
dande af Express eller Post Money-Order tiH

Winnipeg Tekniska Fabrik.
370 Logan a ve. Winnipeg, Man.

Tidigt på morgonen ha 35 c.
jsiie den söfvatide verkan, som små 
nlngom tilltog, och vsr fullbordad 
efter fem minuter.

BEUNDRAN. Han: Låt oss 
b Ida ett sallskap för infördes he 
undran. Jag, tillexempel, beiind 
rar era vackra ögon. IIvad be
undrar ni hos mig?

Hon: Er goda smak.

- (de som vanligt kommer-erådet lie- 
i gifvit sig ut fiir att dricka brunn, 

upphör un(jpr ,j,,t hans dorter bfef ensam 
hemma. Då friiken Kynlin miiiu 
var sysselsatt med sin toalett, 
öppnades dörren till hennes sol
rum och hennes unge fästman, 
August Hoffiuann, tmdde in, 
efter alt ha stoft undan kammat- 
jungfrun, som ville hind.a honom. 
Det kom nu till ett hetsigt samtal 
mellan de båda föilofvnile, ocli 
Hofftuan utropade slutligen:

—Älskat du mig ännu? 
Därefter hörde man fröken 

Kynlin In-gt skrika:
— Han vill skjula mig! hvar- 

efter följde flera skott

60 c.
Först

lallöiinågsn och dsrpA förmågan
till öfrig* rörelrer. Sedan inträder
en fortskridande känslolöshet, IVtr 
jaiide med en dnmning af lemmar-

STOCKHOLMSBARN PÅ SOM
MARNÖJE. Titt-r, mamma, där 
är cn ko med sin lilla koling.

SENASTE VITSEN. Den sto
ra hotande lockouten inom järn
industrien har, tiots s tuat onens 
allvar, fodt den *eita»'e Götefiorgs- 
vitoen:

Det :ir iiÄtuiligtvh ingen ange
näm k.i 1 att förlora den ena 
kroppsfunktionen efter den andr* 
man har känslan af en tryckande 
mara. Andningen lider något af- 
bräck. Me • med medvetandet för
svinn* äften de iKingeniitn* inti yc- 
ken. AU* icke något inflytande 
av4vas pä hjärtat. Den elektriska 
*U'ämnens »fbrytande har flgon- 
hlickll^t uppvaknande till följd, 
livar vid man lär ha en liestämd 
kWi af att isa blifvil sUlikt.

ALLAN LINIEN.
KO.NGL. P08TANGKAHTYOKN:

TnsMu däb.pmeel. 10,r>7fi tons ! Corlnllilan 
IPivnriaii d:o 
Ifiulao

0,000 tous
0,000 -10,.T7t; " , Protorisu 

6,000 “ Pari.laii 5,600 •'

— Blir ilct allmän Irs-kont. 
kommer H v i 1 a n ..(ver hel.i 
landet!

Mpeelela bekvämligheter flr tredje 
kliiMii punferare.

ilytter för 4 tch 6. Elektrisk belysning. Ood oeh vll 
lagsd mat vid dukade bord.

SÄngklilder och matkarl, hvilka rengöras af bolageta np 
passare, tillhandahålla, fritt.

Bllllgenle biljettpriser till och från Ameri
ka Mvensk talande agent möter hvarje till 
Amerika ankemroaade ångfartyg, meddelande 
hehöHIga råd eeh npplyanlngar.
Skrit till eller besiik närmaste Allan Linlena agent 

H. * A. ALLAN, Montreal, ELLIS t G BOG AN, Calgary, Alta. 
W P. K. GUMMINOR, C. P K Winnipeg, Man. ellec någon 
annan, af bolageta många agenter,

OBS. Al-LA C. P K AGENTEK i V3STEA DELEN AF. 
i CaNADA UTFÄRDA BILUETTERFO J. Af f AMH >1>

Fi >RFALL. Opela6eeoieu fl<*g- 
Ire g, som icke saknar po ifiska 
intresscti, di-it.ir i riksdegsmaim-v 
valet och ytinti- suckäinle v <1 ut 
gången fån vallokalen till en I* - 
kant:

— Nu fäi jäg S .1--.I. s gä hem 
ach skicka Steibud till f onen-
föreställning.

— Människa, du ar ju kry och 
livad ar det för nyc-

Då boiellletjiiningen ilade m i 
rummet, lumio de fröken Kynlin 
svårt såiad och löjtnant HvfltnaiiP.l jakt efter den äkfenska|>- 

liga lyckan. Nar Tolstoy skr» f 
sin t rauan “Uppslåndelse", 6-s.ik- 
le hin brotfinalsdoinsioUrna i

å li-.-g ndc dod med ei t skotts.t i 
bröstet. En tillkalLid laka e 
lämnade Iröken Kynlin den för
sta hjäl|ien. Han konstater.ide,Mo-kva och Petersbiv g. En dag 

lön iles en liir månggifte ankLigad 
man in lör en domare ■ Moskva.

Nya a(skedanden i Finland P;t l**" anklagade hade på Ire är to 
grund al magistratens i Borgå vig-; gett äktenskap med sju kvinnor, 
ran a't utlysa ridhusstämma ha p*j jjä11 
befallning af generalguvernören 
den kåndc skalden och skriftstäl
laren justitierådmannen T. Lindh 
och politid*1manneo H. E Lind 
str--m 1 dem den 25 juni tillställda 
skrifvelser anbefallts att tre dagar 
eller erhälleo del al desamma in -1 warotle: -‘För att — så vidt det 
lämna alskedsansökan. , var möjligt — finna en god hu-

jfinlant». att hennes sår, ehnru nf svår nrt, 
ej voto dödliga.

Fröken Kynlin och August 
Hoflfmsnn hade för en längre lid 
sedan lärt känna bvarantlra vid 
en badort och så förlofvat sig med 
hvarandra. Förlofoingen skulle 
emellertid brytas, enär Hoffmsn 
hade en hemlig sjukdom. Den 
döde bjalieu i kät lek-dramat var 
ugnretill Hem stora gods i Pfnlx 
och tenervlöjtnant vid ett vyrt em 
bergskt dragonregemente.

frisk!
ket?tillstod öppet hvad man la 

de bonom tiiriäät. “Af b vilkenDanmark.> — Jag knn inte sjunga mer. 
Jag har ju nyas »Hamnat min 
röst.

jFfv Nygiftaanledning h r ni kommit pä den 
tanken att gifta er * ofta? *—frå
gade t Jotaaren Den anklagade

’* rVKöpenhamns folkmängd upp
gås nu till en half million. Al des
sa 600,000 människor bo i Köpen
hamn innanför vallarna 35o.ooo. 
Det egentliga Köpenhamn, d. v. s.

jk Som önska börja eltt hushåll 
rigtiirt skalle »nvBntis OG1I- 
VIK'8 mjöl, oeh »llppe gräla 
om dåligt brfhl Delta uijöl är 
oötverträfladt lör alls ända må 
hvartill mjöl begagna».

AMERIKANSK HUMOR. — 
Nå, Johnny, hor gir det med di
na franska lektioner? frågade 
deu gamle onkeln.

— Mycket bra. Jag knn redan 
bilda små satser, såsom: -Vår on
kel år gol. Han glömmer aldrig 
min födcl-ve lag i mo gon ' ellor 
“HeDt ville ji-g ha eo stoi bössa 
på m.n löddäedag” o. % v.

>

— T f. iu-ititierådinannen i Vi- sttu” 
borg L. H. A. Clouberg och t. f. I
borgmästaren i Borgi J. Dahl j p^befordran pr auloroolsl har 
strtkn ha lör-tåndtgats att mgifva , , _ _man nu infört 1 .Sydafrika. De

Köpenhamn före utvidgningarna.
har vuxit med öfver So proc., de 

lagda områdena 
år I880,

till
MILITÄR UNDERVISNING. 

Korpralen: Når jag nu kommen 
lierar ledigs, så å' ni så för b—t 
goda, alt wl bio't satts fram den 

foten och inte bägge.

med l*o proc allt alskedsansöksn.
Ilandssekreteraren i Vasa lin första försöken gjordes med en 

G. A logman har erhållit al-kod fr,lUsk autoraobU, 
och till hans efterträdare hm ut- ,>0!ehr(.t(00m _ Mjlfe

1 OOILVIES HUNGARIAN 
Mjöl är bä»t.

0*Mvie's äro Kengt. Hof.

t

som körde

1 >•»6 UIO er.g. mit på 9$ tim- i; P-1 i , v ■■ i
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För utförlig katalog adressra:

J.l. CASE THRESHING MACHINE CO.
WINNIPEO, HAN.

TRESHING 
MACHINE CO.J. I. CASE

Princess & James Str.

!att köpa poletter tör »tu b jul 
Antalet cyklar. MW h vilka tills da J 

to io betalts U 7J*0

Km umgfiamskindiam bade plun \
drat och slagit en 94 år» gubbe 1.
SL Norbert Det unga galgfröcl J 
biet af domaren McMIcken dSmdj J 
till fem års straffarbete och SJ * ty nnr né k>. klr.det b.»o», ka 

' Sldai.t låder '

Kyrtwr I Wlnnipag :OrubblaETB1AS.s #
ai Utfu eeå Ä *inteU. IIL Ma

#raa
#brar4

w U 8 # »i »kött uut ».ken loi er.J A. MåTTHOS, Faawr- 
»Ttlagnu Aon *rapp på ryggen

O. S. V. {^ VI ba Qtrelt w-minär lagret —

FGriådm frrémj hade J. V finfln 0 Vi ha valt snillen och fod«et - 
Ca inbjudit alladlnheien att be»o- ^ VI gjorde det. Och *4 aynivgen, 
ka deras slakmrf i Ix*ti» Bridge lör jj klippnin|ien (x.h hundr.de -mås».

att *#e dera» sått att lillråg»g* rid f 
behandlingen af de ly rf made svinen. p 
Många besökande hade infunnit sig p 
och var metodes allt hvad som kan 
önakaa både Irån bnmaniieiens och 
renligbetena rida

Don välkända juvclerarefirman 
D R Dingvall har för sina samtli- 
la arbetare anordnat en pic nic. 
som kommer att hållas om Iredag.
Dår blir "basc hall", och en hel 
hop lekar och nöjen och vi skulle # 
vara mycket misstagna om inte # 
firmans jovialiske chef blir sjålen # 
i det hela och den muntraste bland # 

de muntra.

#
#

r^fmm
g kyrka, kom* »f i> »-.<■ ek

#A SKASWXAV MINKIOXk

#
IL II f. a. #

kLae.se.kl t.00. ker som ektu stil pA kestyasen 
Vi ha sett till allt det ds . Ni 
behöfver end iet välj». I'> i-urn» 
och värdet åro båda till ev fördel:

#Dagåwitie ferad jr fmUga kvtilm I
#

V. | VALU* PMfeor #
:*7

#sKiÄDDlAV BAPTUt KTKKA* 
kärast ef Bhei ock Up» Str. 06» 

kL U f fe».

#! $7 #
'Weeg

#5kL • s- *. vid L*ii* Bruis* A fv**u4*-
för kostymer nom ni kan vara klädda i.

HALM HATI AR och SOM M ARVAROR, nya och moderna. 0
#tjrraeskl. 7.0U 

• fe.s. CngdoenenMe flnti ock tradje

5 HOOVER &TÖWN
680 Main St.

#O. A. JOHN HON. pastor 
Bonad på KU* Ht. invid Kyrka».

#
#
#
#Winnipeg. Invid C. P. R. stationen.

ra.#

Firrwe försiktiga, tyfus slsongen 
år nu inne.

Har du någonsin trott att is kan 
brinna? Om de hade varit nfirva- j 
rande då The Artlc lee Companys j 

förrådebus uppbrann häromdagen 
bade du kunnat få svar på de» frå
gan. En ung flicka som åsåg bran 
den yttrade helt snusförnuftigt: När 
Is kan brinna *4' bra på sommaren 
borde man kunna få “hot icccream 
när vintern kommer.

Det lönar *jg att uppsöka

MIDDLETONSRed Rner har på senare tiden 
kråft flera offer

De Brittiska journalisterna ankom 
no I dag till Winnipeg.

Undrr mtstäl In ingreoc k n n var all- 
månna biblioteket ytterst fåtaligt
besökt.

Affårskvartercn i Dundalk, Ont., 
ba hemsökta af en förödande elds
våda.

Grundgråfningen för Carnegie- 
biblioteket blir fårdig denna vcc-

z/Jlexandet <•/?vetiue Sboe Store
497=400 Hleyanbcv Bv>cnuc

Mäns tina Vid Kid Oxfordakor, »l|a storlekar, värd* $200, vårt pl i» $1.48 
Dri gamla skjulet på 1’orUge a ve. Mäns mycket fina låga Skor, Utttri i vigu-n, väl värda $2.50, vårt pris $1.98 

■om användts för att härbärgera de : Mäns lätta Vici Kid Stöflar, lace eller congreas, väl värda $2 25, nu $1.69
Älddletoe* handgjorda Ntötlarkasserade spårvagnar ne nedrels i 

lörra veckan och den kasserade Den bästa valuta för pengarne är Middletons handgjord* Skor, congresa 
hästtpårvagnsniaterialen blef syn- Iler med snören. Kasta bort de gamla skorna och försök ett par lör $3.00 
lig för blotu ögat. Jo, det varen syn.
Om man nu jemför dem med de nu

En ny stjerna har gjort sitt fram
trädande. Skohandlare' kalla den 
‘Marvel“, omtänksamma mödrar 

tycker den vara den bästa sko för 
sinn gosaar rom de halva sett.

De äro lörfärdigade af det finaste 
Kex Call leather på naturliga lästar. 
hvilket gör alt de aro siai kaie iin 
andra skor. Öfveren-st ininaude 
med det senaste model.

11 till 13, endast $1.50 
I till g, endast $1,75

ka.

Hufvudkanlortl för Canada Ele- 
valor Co. har flyttats från Toronto 
till Winnipeg.

Stadens borgmästare ber beelämdl 
den 80 augusti som helgdag lör
staden,

En stalldräng innehiänndes i 
söndags morse, di Oriflins stall i 
Higgtns Street brann ned.

The Human Society påslår att sta
den* IlfrUddnlngsaparaier åro allt 
utom tillräckliga lör dess hehol och 
påyrka förbättringar.

Tur ock returbiljetter för Bi an- 
don utställningen säljas nu på C. N. 
R. för ål. Returbiljetterna äro go
da till den lsta augusti.

Engelska tidningen "Times" har 
i en lång artikel visat hur fullkom
ligt okunnig Carncgie år i Canadi- 
ska förhållanden.

Nya sedlar af alla dimensioner 
kommer nu stt utfärds, så alt ban- 
karno få tillfälle att insända sina 
utnötta och smutsiga sedlar och ut
byta dem mot nya.

Ett mfrf Askväder hemsöktc i 
måndags Moosc Jaw. Karantän- 
byggnaden träffades af blixten och 
förstördes. En del andra, mindre 
byggnader skadades älven.

Omräkningen i St. Andrews och 
Kildonanddistriktcn påbörjas om 
fredag. Skulle det vara möjligt 
att "conscrveina" åfven dir? Ja, 
frågan år ju fri.

Eärbud att sålja tobak till perso
ner under 18 år, blef i lördags lag. 
Straffet för en dylik förseelse år 
från 10 till i$ dollars böter och 30 
dagars fängelse.

Hörde du någon, som under ut- 
siällntngavvckan "'kickade" på för 
varmt väder? Jaså, ju det var 
•amma person som l februari be
klagade sig öfrer att det var för 
ksJIL

flera af stadens bicykclister ha, 
c fler ett litet resonemang med kon
stapel Beggs, kommit under fund 
med att det ligger i deras inträs se

l bruk varande har man svårt stt 
begripa hur man någonsin kunnat 
heqväms »Ig att åka I dylika lador

Kontraktet med Grand Trunk 
Pacific underskrefs i går afton. 
Innan detta gjordes hade alla små 
detaljer noga genomgåtts och de 
ändringar som gjorts från det ori
ginala förslaget, åro alla till för
mån för landet. Detta järnvägs
företag kommer att bli till stor för
del för en del af det ännu osättlade

Beställningar pr post expedieras fermt och billigt.

Winnipeg-utst- Ilningen under I 1 -
liden veck» vnr i allo Ijck. d om 

uiida 11 ii^vr en duktig iegnlandet, och skall utan tvifvel, brin
ga transportförbindelserna i nord. 
västra Manitoba till ett fördelak- *kur på fredagaaflonen. Särdeles

beaktansväid vni krtwturs ut
ställningen ty där fanns lärde 
många, vackra ot:h dyrbara pris 
djur. Nya uppfinningar pä 
machinoimadct voro iifvcn ba-

inan

Urtigt resultat.

Oförlåtlig »löhet. Stadens egen
domsägare skulle i går rösta öfver 
anslaget I6o,ooo, till den trängande 
utvidgningen af Allmänna sjukhu 
set. Öfver .000 röster kastades d<> och värdefulla. Bland

de indus liella utstsdlarne tog

Klockoro

Ed ra heholver Ni tillfredsställd» 
från vårt rikhaltig* lager *1 vär
defull» fickur samt väggklockor 
och bordstndsare till sila priser. 
Edert hem Hr icke fullständigt 
utan en al "Dingwalls tid visare.

Två Butiker.

för förslaget, och några dussin e 
mot, men på grund af att det fela- ovilkoi ligen " Blue Ribbon fnrata 
des 70 röster i det stadgade anta- rummet. Där fick man bade ao 
let väljare, föll förslaget. De sjut- och smaka och många voro de som 

som inte ens orkad&gå gärna stannat kvar hela dagen, 
till valurnan, måtte, hoppas vi, al ^ godt var det. Vi sågo bland 
drig få erfara, hvad brist på lasa- )ln(jra cn
rettutrymme vill säga. smakade på allt möjligt aå länge

Förslaget för anläggning »f det var honom tillåtet och då han 
stadspark utom staden, gick däre
mot igenom.

tio ovise,

svensk yngling som

D. R. Dingwall, Ltd.
584 Main str1424 Main str.

> Se stora skvltklnckan
gick därifrån slickade han sig om 
munnen vid bara tanken på de 

Carl XI/s schackspel med G rot- godsaker som han nyss stoppat in 
hausen straxt före kalabaliken i Det ar val ingeni ansiktet.
Bender, kommer att visas på ett konat „tt hålla hushall och laga 
unikt sått måndagen den 2aognsti 
•f Islåndarne på deras nationaldag.
På ett väldigt schackbräde kom
ma lefvande pjäser att utföra det
ta spel. Likaledes skall göras de 
drag, hvarigenom den isländske 
mästerskaps pelaren Smith eröfra- 
de sin utmärkelse i Canada. Tal, 
musik och sport med fina priser 
komma att vidare utfylla program
met, och de som deltaga i våra is
ländska bröders fäst kunna bereda

god mnt nnr man kan få dylika 
läckerheter att göra af, «å när ni 
nu gå sta och gifter er flickor 
behöfver ni endast aiivanda —Bilie 
Ribbon" varorna för att få gubben 
att äta både frukost, middag och 
kväll hemma, om ban så har att 
gå allri så lång väg, Vi skola i 
kommande nummer återkomma

Herr-
Ekipering.

Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och näsdukar af Silke 
samt löröfrigt allt som till
hör eh första klassen Eki- 
peringxaflfär.

Våra varor äro redbara.
till andra firmor som gjorde sig 
bemärkt* på utställningen. Pro-

Våra priser likaså.

White & Manahan.sig på en högst angenäm d»g gra:nmet Var både likt och om 
Fästen hålte, å utstållningsplat- ViLxlamle ot:h en aHmun heb.tenhet 

Biljett *5 cts.
500 Main St. - 137 Albert St.

WIXMPKG.sen
, uttalades öfverallt öfver det sätt 

Pastor A <Xr Hemer, under många pä hvilket direktionen om händer 
år pastor vid skandinaviska mis
sionsförsamlingen hårstådes och 
numera redaktör vid "Minneapolis 
Veckoblad", vistas f. n. på besök 
i Winnipeg pä väg till sin svärfa
ders hem i Qu Appelle dalen.
Han åtföljes af sin familj samt åm-
n»r lilral*>rW __ I «* «•" vara iorviw«*i tu vi alltnar likaledes företaga en resa ve de ha*,; fli,k. h,.lo*o» lr.nkl,,rt»r 
fler Öfver till Alberta samt öfVerse hlod- och lefver-korf.

IVt år best ii i Iftrwlker dem i dag.

3- H3v>arjc 1i3cinhaft det hela.

öfver hela landet bör

MAS0N & RISCH 
PIANON1Rorf som ar 

korfRöYAIs
G^°

äro kända för sin amekand» ton, 
qvalitet och hållbarhet. Au ej ha 
eit af dessa pianon är detsamma 
som att sakna bufvudfakioien i 
h varje musikaliskt nöje. Vi sk lille 
önska visa eder några utmärkta 
prof som just ankommit från våi 
fabrik.

en del land som cn de! missions
vänner inköpt norr om Indian 
Head i afsikt att anlägga ett sett- j 7 «k isis. 
lement därstädes. Pastor Hcincr 
bevistade åfven den stora svenska 
sångarfesten i Minneapolis förra 
veckan, hvilken allt igenom sades 
vara en storartad saccess för den 
svenska

Kobold & Co.j
City bhrka

>m SÖAP Idrottsföreningen "Svea"
»fhållcr THEMASON & RISCH 

PIANO GOT,35 a lsången.
Pastor Heiner stannar öfver ,

veckan i staden för att upplifva Eouine bridge nsstkotnmsudc 1386 MAIN ST. - 
gamla bekantskaper samt predl lördag afton, 
kar i missionskyrkan på söndagen

Hårdt och mjukt 

Vatten.

WINNIPE.
i En god

äta re år vård att hafva. Vår» ; 
ur och klockor åro såkra. Just 
sådana som passa Eder smak och 
börs. Juveler pryda alltid 
åro smakfulla. Det år sådana vi 
sålja. Kom och bese våra ringar.

THOMAS J. HORTE,

str., W

-I Undervisning i 
Engelska

gifvt* ai en kompetent lärare. 
Moderat argift. Hånvänd Eder

e. w. LYS.

åfr. /. Lister, välbekant för sk an
di nävern», har anllodt till Winni-Mr
PH och slagtt app sina bopålar 
hon J. Anderson på j68 Fountain 

Han gihrcr 
ritar

•>
de

THE HOTåL GROVM CO.
WINNIPEO

str. i

till- - MAN säljs*

tå, Jutitoe ror
aaaa

Saskatchewan Valley 
& Manitoba Land Co.

Som inköpt hela landområdet af

CANAUIAH NORTHERN JÅRNVÄOEN.

utbjuder till salu

2 MILLIONER ACRES
af det bästa

AKERBRUKS-LAND
Dessa Land områden äro belägna i den vidt berömda

Saskatchewan Dalen och Manitoba.
Dessa Landområden kunna på ett enda år frambringa öfver

100 Millioner Bushels Hvete.
För spekulanter, farm* re och farmarsöner och kapi bilistor nr detta cti gyllene tillfälle 

att bli i besittning af den bä«ta delen af de frukthamste landet i det rikwUc åkerbi ukslanfl 
i hela verlden hvarest missväxt år okänd t.

Man behöfver ej stort utrymme för att bevi«ut Eder fördelen af dessa rättigheter för de först » 
köpar ne som nu hafva IvÉ l»llll#»er Srrfå af det bästa åkerbruksland i Canada, att välja 
från. Canada, som hl il vi t erkiindt för att ha det båsta åkerbruksland i världen. Canada har 
först nu börjat bli kfmdt och erkändt.

Den oerhörda invandring, soin nu pågår och den rika skörd som nu frambringas komma att in
om kort förhöja priset pä land. VÄet» ej till priset stigit. Köp na.

Hvilket lnnd nl önskar nfdeesa 2,000,OOOacrea kan nn fa* för

För KARTOR, PRISLISTOR och DETALJERADE UPPLYSNINGAR skrif till

Saskatchewan Valley & Manitoba Land Co.
Hufvudkontor, 305 Jackson St., St. Paul, Minn.

A. H. HANSON, Manager 
445 Main Street Forum Block, Winnipeg, Man.

' :■/.............
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